

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA PISANA

U.O. Patrimonio, Lavori Pubblici, Gestione Contratti Assicurativi e Sinistri

REP/RACC. 23/2015

C.F./P.IVA 01310860505

Contratto d'appalto per i lavori di manutenzione ordinaria full-risk degli impianti di comunicazione paziente-infermiere, interfonici e cercapersone installati negli stabilimenti ospedalieri dell'AOUP, a seguito di procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, **con modalità telematica**, ex art. 57 c.2 lett. b) del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii. - **GARA n. 5947179 - CIG: 61466231C3**

SCRITTURA PRIVATA

Esente da registrazione in termine fisso, da registrarsi in caso d'uso (artt.5 e 40 del D.P.R. n.131 26/04/86 e parte II art.1 lett.b della tariffa).

TRA

1) l' Ing. Salvatore Lantieri, nato a Palazzolo Acreide (SR) il 16/12/1960, non in proprio, ma in qualità di direttore della U.O. Facility Management, autorizzato a stipulare i contratti dall'art. 10 del Regolamento Aziendale per l'esecuzione dei Lavori in Economia dell'Area Tecnica, approvato con deliberazione n° 47/2008 e s.m.i., domiciliato per la carica presso la sede del P.O. di Cisanello, in Pisa, Via Paradisa n.2, il quale interviene in rappresentanza e per conto dell'Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana, che nel contesto della presente scrittura verrà chiamata per brevità anche "AOUP",

E

2) il sig. Stefano Fantoni, nato a Impruneta (FI), il 02/04/1963, C.F. FNTSFN63D02E291C, che interviene in questa scrittura non in proprio, ma in qualità di Rappresentante Legale della T.P.M. Telefonia Privata Manutenzioni



s.r.l. con sede legale in Firenze (FI), Via Empoli n. 12, iscritta al Registro Imprese presso la C.C.I.A.A. di Firenze al n. 03171060480, Codice Fiscale/Partita Iva 03171060480, che nel contesto della presente scrittura verrà chiamata per brevità anche “appaltatore”.

PREMESSO

- **Che**, è stata esperita procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, **con modalità telematica**, ex art. 57 c.2 lett. b) del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii., essendo stati ravvisati i presupposti di legge, per i lavori di manutenzione ordinaria full-risk degli impianti di comunicazione paziente-infermiere, interfonici e cercapersone installati negli stabilimenti ospedalieri dell’AOUP;

- **che**, con deliberazione a contrarre del Direttore Generale n. 305 del 02/04/2015, è stata approvata definitivamente la procedura svolta e affidati all’“appaltatore” i suddetti lavori per un importo di **€343.836,60=**, oltre IVA nella misura di Legge, avendo offerto un ribasso del **0,60%** sull’ importo ribassabile a base di gara, pari ad €343.900,00= oltre oneri della sicurezza €2.000,00= non ribassabili;

- **che** è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 5^ serie speciale n° 51 del 04/05/2015, l’avviso volontario per la trasparenza preventiva di cui all’art.79-bis del D.Lgs. 163/2006 e che è decorso il termine dilatorio di 10 giorni previsto nella norma medesima.

- **che** sono stati svolti gli accertamenti a norma di legge in merito alle dichiarazioni presentate dalla ditta sui requisiti necessari di ordine generale di cui all’art.38 e 40 del D.Lgs. 163/06, nonché reativamente al controllo di regolarità contributiva (DURC), e che gli stessi hanno avuto esito negativo;

- **che**, per i soggetti di cui all'art.85 D.Lgs.159/2011, sono stati attivati i controlli in merito alla comunicazione antimafia, ai sensi dell'art.87 D. Lgs. n. 159/2011, tramite la Prefettura di Firenze, e che è decorso il termine di quarantacinque giorni dal ricevimento della richiesta da parte della Prefettura;

TUTTO CIO' PREMESSO

le Parti come sopra costituite, convengono e stipulano quanto segue:

Art. 1) Le **premesse** in narrativa fanno parte integrante e sostanziale del presente contratto e ne costituiscono il primo patto.

Art.2) L'AOUP, come sopra rappresentata, affida all' "Appaltatore", come sopra rappresentato, che accetta, l'appalto relativo ai lavori (OS30) di manutenzione ordinaria full-risk degli impianti di comunicazione paziente-infermiere, interfonici e cercapersone installati negli stabilimenti ospedalieri dell'AOUP;

Art. 3) L'appalto viene concesso ed accettato sotto l'osservanza piena, assoluta, inderogabile e inscindibile delle norme, condizioni, patti, obblighi, oneri e modalità dedotti e risultanti dal capitolato speciale d'appalto e da tutti gli elaborati progettuali e di gara, che l'impresa dichiara di conoscere e di accettare e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti con rinuncia a qualsiasi contraria eccezione.

Art. 4) Corrispettivo dell'Appalto: L'importo del contratto è pari a **€343.836,60=** (€341.836,60= per l'esecuzione dei lavori ed €2.000,00= per oneri di sicurezza derivanti da rischi interferenti), oltre IVA nella misura di Legge.

Il contratto è stipulato **a corpo**. La contabilità relativa al presente appalto è disciplinata interamente dal capitolato speciale d'appalto Capo III "Contabilizzazione dei lavori" e Capo IV "Liquidazione dei corrispettivi", artt. 14 e 15.

Art.5) Le **fatture**, o richieste equivalenti di pagamento, emesse nei confronti

dell'AOUP potranno essere gestite esclusivamente nel "Formato fattura elettronica XML" ai sensi della L.244/2007, art. 1, commi da 209 a 214 (legge finanziaria 2008). Nome dell'ufficio: Uff_eFatturaPA Codice fiscale del servizio di fatturazione elettronica: 01310860505 Codice Univoco Ufficio: UFNLF5 Codice IPA: aou_pisa L'Appaltatore dovrà inviare obbligatoriamente la fattura esclusivamente in formato elettronico attraverso il Sistema d'Interscambio (SDI) gestito dal Ministero dell'Economia e delle Finanze. Ai sensi dell'art. 25 del D.L. n. 66/2014 le fatture elettroniche emesse verso la PA dovranno riportare obbligatoriamente il codice identificativo di gara (CIG): **61466231C3**

La mancanza di queste informazioni comporterà il respingimento della fattura

Le persone delegate ad operare sui conti correnti bancari dell'Appaltatore sono il sig. **Stefano Fantoni**

Art. 6) Si dà atto che la Direzione dei Lavori, ai sensi dell'art. 154 DPR 207/2010 e art.11 c.9 D. Lgs. 163/06, ha disposto la consegna dei lavori in oggetto mediante verbale sottoscritto in data 15/05/2015, custodito agli atti della "Stazione appaltante" e richiamato quale parte integrante del presente contratto.

Art.7)) La **durata** del contratto è rideterminata in 18 mesi e 15 gg. decorrenti dalla data di verbale di consegna lavori, la scadenza è fissata al **31.12.2016**.

Art. 8) Ad ogni pertinente e conseguente effetto i componenti prendono reciprocamente atto, salvo diverso e nuovo conferimento d'incarico da comunicare tempestivamente, che:

a) per l'Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana: Il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art.10 D.Lgs. 163/2006 ss.mm.ii., è l'Ing. Salvatore Lantieri, direttore della U.O. Facility Management; - **il Direttore dei Lavori** è il Geom. Giovanni Schio, della U.O. Facility Management

b) per l'impresa: **Responsabile del Cantiere** / Direttore Tecnico in fase di esecuzione è il sig. Ranfagni Marco; il **Responsabile** del servizio di prevenzione e protezione aziendale RSPP è il sig. Stefano Fantoni

Art. 9) Il Responsabile del Procedimento irroga, se del caso, previa segnalazione della Direzione Lavori, le **penali** per il ritardato adempimento degli obblighi contrattuali come meglio specificato all'art. 7 del Capitolato Speciale al quale si rinvia integralmente.

Art. 10) L' "Appaltatore" si impegna a rispettare le condizioni di cui al **Piano Operativo della Sicurezza**, redatto in data 06.05.2015, come previsto dal D. Lgs. 81/2008. Le Parti dichiarano di aver sottoscritto, per integrale accettazione, detto elaborato che è custodito agli atti della "Stazione appaltante" e che si richiama quale parte integrante del presente contratto.

Art. 11) L' "Appaltatore", oltre agli obblighi previsti dal Capitolato Speciale d'Appalto, si **obbliga** a: - rispettare tutti gli adempimenti e tutte le prestazioni previste per l'esecuzione dell'appalto; - applicare e far applicare integralmente nei confronti di tutti i lavoratori dipendenti impiegati nell'esecuzione dell'appalto, anche se assunti al di fuori della Regione Toscana, le condizioni economiche e normative previste dai Contratti Collettivi di Lavoro Nazionali ed integrativi territoriali vigenti in Toscana durante lo svolgimento di lavori, ivi compresa l'iscrizione delle Imprese e dei lavoratori stessi alle Casse Edili presenti sul territorio regionale e agli organismi paritetici previsti dai contratti di appartenenza; osservare, nell'esecuzione dell'appalto, il "Codice di comportamento dei dipendenti pubblici", approvato con D.P.R. n. 62/2013 ed il "Codice etico e di comportamento dell'Azienda Ospedaliero Universitaria", approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 57 del 31/01/2014. I suddetti Codi-



ci sono reperibili sul sito aziendale alla voce “Codice Disciplinare”. La violazione degli obblighi di comportamento comporterà per l’Amministrazione la facoltà di risolvere il contratto, qualora in ragione della gravità o della reiterazione, la stessa sia ritenuta grave; rispettare il “Regolamento di accesso e mobilità al Presidio Ospedaliero dell’Azienda Ospedaliero Universitaria”.

Art. 12) L’“Appaltatore”, a garanzia degli impegni da assumere con il presente contratto o previsti negli atti da questo richiamati ha costituito cauzione definitiva, a mezzo polizza fideiussoria n° 034A5199 rilasciata in data 07/05/2015 dalla società Zurich Insurance PLC agenzia di Borgo San Lorenzo (0034) di €17.191,83= (diciasettemilacentonovantuno/83). La cauzione, pari al 10,00% dell’importo del presente contratto, ai sensi dell’art.113 del D. Lgs. 163/06, è stata ridotta del 50% rispetto alla misura fissata dalla Legge in quanto l’“Appaltatore” ha prodotto Certificato di qualità UNI EN ISO 9001:9008 n.9165.TPM1 CSQ, e n. IT-8599 IQNET, rilasciati in data 05/06/2014.

La suddetta cauzione è progressivamente svincolata nei limiti e con le modalità previste dall’art.113, D.Lgs.163/06. Nel caso di inadempienze contrattuali da parte dell’“Appaltatore”, la “Stazione appaltante” ha diritto di valersi di propria autorità della suddetta cauzione. L’“Appaltatore” deve reintegrare la cauzione medesima, nel termine che gli viene assegnato, se la “Stazione appaltante” debba, durante l’esecuzione del contratto, valersi in tutto o in parte di essa.

Art. 13) L’“Appaltatore” ha inoltre prestato, ai sensi dell’art. 129 del D.lgs 163/06, polizza assicurativa n° 034A5200 rilasciata in data 07/05/2015 dalla società Zurich Insurance PLC agenzia di Borgo San Lorenzo (0034) per la “Copertura Assicurativa per danni di esecuzione, per responsabilità civile verso terzi e garanzia di manutenzione”, con oggetto finalizzato ai lavori di cui trattasi

per un massimale pari all'importo del contratto, che tenga indenne l'Amministrazione da tutti i rischi di esecuzione da qualsiasi causa determinati, per danni a impianti e opere, anche preesistenti, e che preveda anche una garanzia di responsabilità civile per danni a terzi nella esecuzione dei lavori per un massimale pari a €500.000,00=, come disposto dall'art.125 c.2 del D.P.R. n°207/2010 e s.m.i.

Art. 14) Ai sensi dell'art.26-ter del D.L. 21/06/2013 n. 69, così come modificato ed integrato dalla L. di conversione n. 98 del 09 Agosto 2013 e successivamente dal D.L. 31/12/2014 n. 192, convertito con modifiche dalla L. di conversione n. 11 del 27 Febbraio 2015, è prevista a favore dell'Appaltatore la corresponsione di un **anticipazione** pari al 20% dell'importo contrattuale. Si applicano: l'art. 140 del D.P.R. 207/2010 dal comma 2 al 4 e l'art. 124 c.1 e c.2.

La corresponsione dell'anticipazione è subordinata, da parte dell'Appaltatore, alla stipula di una garanzia fideiussoria bancaria o assicurativa di importo pari all'anticipazione, maggiorato del tasso di interesse legale applicato al periodo necessario al recupero dell'anticipazione stessa secondo il cronoprogramma dei lavori, ai sensi dell'art.124 del DPR 207/2010.

Art.15) L'Appaltatore non ha manifestato in sede di offerta l'intenzione di **subappaltare**.

Art. 16) A tutti gli effetti del presente contratto, l'appaltatore elegge domicilio presso il Direttore Lavori situato, ai fini del recapito postale, presso l'Edificio n. 15 dell'Ospedale di Cisanello in Pisa

Art.17) Per tutte le controversie, tanto durante il corso dei lavori quanto dopo il collaudo o certificato di regolare esecuzione, sarà competente unicamente il

Foro di Pisa.

Art. 18) Tutte le **spese** del presente atto, inerenti e conseguenti (imposte, tasse, diritti di segreteria, ecc.) sono a totale carico dell'appaltatore, come meglio specificato all'art.8 del Capitolato d'Appalto.

Art.19) Fanno parte integrante e sostanziale del presente contratto e vengono sottoscritti dalle parti e conservate agli atti di questa stazione appaltante: *il DUVRI; *il Piano Operativo della Sicurezza; *le polizze di cui agli artt. 12 e 13. Le Parti dichiarano di aver sottoscritto per integrale accettazione i documenti e gli elaborati sopra elencati, che restano depositati agli atti della "Stazione appaltante" e qui si richiamano quali parti integranti e sostanziali del presente contratto. Costituiscono norme integrative del presente contratto anche l'Informativa rischi ospedale Cisanello, l'Informativa rischi ospedale Santa Chiara, il Regolamento Accessi Mobilità e il Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e Codice di Comportamento dell'AOUP pubblicati sul sito internet per le quali, sottoscrivendo il presente contratto l'Appaltatore dichiara piena conoscenza e accettazione.

Art. 20) Al presente contratto si allegano, approvati e sottoscritti, sì da farne parte integrante e sostanziale, i seguenti documenti:

Sotto la **lettera A)** Capitolato Speciale d'appalto

Sotto la **lettera B)** Elenco Apparecchiature in manutenzione

Art. 21) Per l'**interpretazione** del presente **contratto**, trovano applicazione le disposizioni di cui agli artt. da 1362 a 1371 del Codice Civile. Nel caso di contrasto tra le norme del presente contratto e quelle del Capitolato Generale d'appalto per i Lavori pubblici, prevalgono queste ultime, ove non altrimenti disposto. Nel caso di contrasto tra le norme del presente contratto e quelle del Capitolato Speciale d'appalto, prevalgono queste ultime, ove non altrimenti di-

sposto. Nel caso di contrasto tra le norme del presente contratto e/o del Capitolato Speciale con gli elaborati tecnici di cui all'art.23, prevalgono le prime.

Art. 22) Per il trattamento dei dati personali si rinvia integralmente a quanto previsto al paragrafo 7 della lettera d'invito, Prot. n. 14388 del 09/03/2015.

Il presente contratto è composto da n. 9 (nove) intere facciate e, previa lettura, viene sottoscritto alla nona ed ultima pagina, unitamente agli allegati.

Il presente contratto viene regolarizzato ai fini dell'imposta di bollo attraverso l'apposizione di **numero 5 contrassegni telematici di Euro 16,00= ciascuno**, che vengono apposti n.3 sulla copia del presente contratto e n.2 sul capitolato speciale d'appalto – parte normativa, allegato e conservato agli atti dell'Ufficio e di **numero 2 contrassegni telematici di Euro 2,00= ciascuno**, che vengono apposti sugli elaborati tecnici: n.1 sul capitolato speciale d'appalto – parte tecnica e n.1 sulla copia dell'elenco apparecchiature in manutenzione.

Il Legale Rappresentante

Il Responsabile Unico del Procedimento

Sig. Stefano Fantoni

Ing. Salvatore Lantieri

(Firmato digitalmente)

(Firmato digitalmente)

Ai sensi e per gli effetti dell'art.1341 del C.C., la ditta appaltatrice dichiara espressamente di approvare quanto stabilito negli articoli del contratto di seguito richiamati: **Artt.4 e 5** Corrispettivo, termini e modalità di pagamento; **Art.9** in materia di Penali per il ritardo nei lavori; **Art. 17** in materia di Foro competente

Data 31/07/2015

Il Legale Rappresentante

Il Responsabile Unico del Procedimento

Sig. Stefano Fantoni

Ing. Salvatore Lantieri

(Firmato digitalmente)

(Firmato digitalmente)





Capitolato Speciale d'Appalto

parte normativa

INDICE

CAPO I – Norme Generali, Termini di esecuzione e penali

- ARTICOLO 1 – Dichiarazione impegnativa dell' Appaltatore
- ARTICOLO 2 – Opere e forniture oggetto dell' appalto
- ARTICOLO 3 – Ammontare dell' appalto
- ARTICOLO 4 – Elenco degli elaborati di progetto
- ARTICOLO 5 – Descrizione delle categorie dei lavori
- ARTICOLO 6 – Direzione lavori
- ARTICOLO 7 – Termini per l' esecuzione dei lavori, proroghe e penali
- ARTICOLO 8 – Spese contrattuali - Oneri fiscali
- ARTICOLO 9 – Cessione del contratto

CAPO II - Oneri a carico dell'appaltatore

- ARTICOLO 10 – Domicilio dell' Appaltatore
- ARTICOLO 11 – Oneri a carico dell' Appaltatore
- ARTICOLO 12 – Disciplina del subappalto
- ARTICOLO 13 – Osservanza dei contratti collettivi

CAPO III - Contabilizzazione dei lavori

- ARTICOLO 14 – Contabilizzazione dei lavori

CAPO IV - Liquidazione dei corrispettivi

- ARTICOLO 15 – Liquidazione dei corrispettivi e **obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ex L.136/10.**

CAPO V - Modalità di soluzione delle controversie

- ARTICOLO 16 – Modalità di soluzione delle controversie
- ARTICOLO 17 – Danni e cause di forza maggiore

CAPO I – Norme Generali, Termini di esecuzione e penali

ARTICOLO 1 – Dichiarazione impegnativa dell'appaltatore

Costituiscono parte integrante del presente Capitolato i seguenti documenti:

- Il Capitolato Generale d'Appalto dei lavori pubblici approvato con D.M. 19 aprile 2000, n. 145;
- la garanzia di cui all'art. 113 del D.Lgs. 163/06 e 123 del D.P.R. 207/10, che verranno presentati prima della stipula del contratto;
- Relazione Tecnica (Allegato A 1.1)
- Elenco Apparecchiature in manutenzione (Allegato A 1.2)
- Capitolato speciale d'appalto (Allegato A 2)
- DUVRI (Allegato 3.1)
- Informativa sui rischi Ospedale Cisanello (Allegato A 3.2)
- Informativa sui rischi Ospedale S. Chiara (Allegato A 3.3)
- Regolamento accessi mobilità PP.OO. (Allegato A 4)

L'Appaltatore dichiara di accettare le condizioni contenute nel presente Contratto e di disporre dei mezzi tecnici e finanziari necessari per assolvere agli impegni che ne derivano.

L'Appaltatore dichiara inoltre di aver preso visione dell'area di lavoro e delle apparecchiature oggetto di gara e di essere perfettamente edotto di tutte le condizioni tecniche ed economiche necessarie per una corretta esecuzione dell'Appalto.

L'Appaltatore non potrà quindi eccepire, durante l'esecuzione dei lavori, la mancata conoscenza di elementi non valutati, tranne che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal

codice civile (e non escluse da altre norme del presente contratto) o si riferiscano a condizioni soggette a possibili modifiche espressamente previste nel contratto.

Le parti si impegnano all'osservanza:

- a) delle leggi, decreti, regolamenti e circolari emanate e vigenti alla data di esecuzione dei lavori ed in particolare la L. 2248/1865, R.D. 2440/1923, R.D. 827/1924, D.Lgs. 163/06, D.Lgs n. 81/08, il D.P.R. n. 207/10, il D.M.LL.PP. n. 145/00, la L.R.T. n. 38/07 e loro s.m.i., il D.P.G.T n. 45/R del 7.08.08;
- b) delle leggi, decreti, regolamenti e circolari emanati e vigenti nella Regione, Provincia e Comune in cui si esegue l'appalto;
- c) delle norme tecniche e decreti di applicazione;
- d) delle leggi e normative sulla sicurezza, tutela dei lavoratori, prevenzione infortuni ed incendi;
- e) di tutta la normativa tecnica vigente e di quella citata dal presente contratto nonché delle norme CNR, CEI, UNI ed altre specifiche europee espressamente adottate;

ARTICOLO 2 – Opere e forniture oggetto dell'appalto

Costituisce oggetto del presente appalto l'esecuzione di tutte le opere e forniture necessarie per la **“Manutenzione ordinaria full-risk degli impianti di comunicazione ospedaliera per le chiamate pazienti-infermiere, interfoniche ed impianti cercapersone nei fabbricati dell'Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana”**, secondo quanto meglio specificato nella parte tecnica del presente Capitolato

Sono comprese nel presente appalto tutte le opere, forniture e lavorazioni necessarie per eseguire la riparazione e manutenzione degli impianti.

Tutte le opere saranno eseguite a perfetta regola d'arte, saranno finite in ogni parte e dovranno risultare atte allo scopo cui sono destinate, scopo del quale l'Appaltatore dichiara di essere a perfetta conoscenza.

Fanno inoltre parte dell'Appalto il coordinamento delle procedure esecutive e la fornitura degli apprestamenti e delle attrezzature atti a garantire, durante le fasi lavorative, la conformità a tutte le norme di prevenzione degli infortuni e di tutela della salute dei lavoratori, nel rispetto dell'art.95 – Misure generali di tutela – del D.Lgs. 81/08.

L' Appaltatore non potrà richiedere proroghe sui termini di manutenzione ed intervento o pretendere compensi aggiuntivi per eventuali intralci nel proseguimento dei lavori.

ARTICOLO 3 – Ammontare dell'appalto

L'importo della manutenzione è da considerarsi onnicomprensivo di manodopera e ricambi, ammonta complessivamente a € 345.900,00 (per il biennio 2015-2016) comprensivo degli oneri per la sicurezza calcolati in euro 2.000,00 .

La contabilizzazione e la liquidazione dei lavori verranno effettuate in conformità di quanto specificato al successivo paragrafo parte tecnica

ARTICOLO 4 – Elenco degli elaborati di progetto

L' elenco degli elaborati costituenti il progetto, è il seguente:

- Relazione Tecnica (Allegato A 1.1)
- Elenco Apparecchiature in manutenzione (Allegato A 1.2)
- Capitolato speciale d'appalto (Allegato A 2)
- DUVRI (Allegato 3.1)
- Informativa sui rischi Ospedale Cisanello (Allegato A 3.2)
- Informativa sui rischi Ospedale S. Chiara (Allegato A 3.3)
- Regolamento accessi mobilità PP.OO. (Allegato A 4)

ARTICOLO 5 – Descrizione delle categorie dei lavori

Ai fini di quanto disposto dall'allegato A al D.P.R. 207/10, i lavori che formano oggetto dell'appalto appartengono alle seguenti categorie di lavoro che sono individuate come gruppi di lavorazioni omogenee ai fini di quanto disposto dall'art. 43 comma 8 del DPR 207/10:

OS30 Impianti elettrici, speciali e telefonici

ONERI PER LA SICUREZZA

(Ponteggi, predisposizione cantiere, ecc.)

Sono comprese tutte le lavorazioni e le forniture accessorie, necessarie per dare le rispettive opere eseguite a regola d'arte perfettamente funzionanti, protette, manutenibili ed agibili, anche se non dettagliatamente esplicitate nella descrizione dei prezzi suddetti o negli elaborati progettuali.

Nessuna eccezione potrà essere sollevata dall'Appaltatore qualora nello sviluppo dei lavori ritenesse di non aver sufficientemente valutato gli oneri derivanti dal presente contratto ed in genere dai documenti contrattuali e di non aver tenuto conto di quanto risultasse necessario per compiere e realizzare il progetto, anche sotto il pretesto di insufficienza di dati degli elaborati del progetto stesso.

ARTICOLO 6 - Direzione dei Lavori

L'Ente appaltante ha affidato la Direzione dei Lavori al P.I. Giovanni Schio, la stessa dichiara di riconoscere l'operato del Direttore dei Lavori, indicato quale Suo rappresentante, per tutto quanto attiene all'esecuzione dell'Appalto.

Lo stesso Ente si riserva la possibilità di sostituire il D.L. durante il corso dei lavori, senza che l'appaltatore possa opporre nulla al riguardo.

Il Direttore dei Lavori assume la rappresentanza in un ambito strettamente tecnico contabile e vigila sulla buona esecuzione delle opere e sulla loro corrispondenza alle norme contrattuali.

Prima dell'inizio dei lavori si procederà all'effettuazione di appositi incontri con i competenti organi di vigilanza, finalizzati all'illustrazione delle caratteristiche delle opere da eseguire e del sistema di gestione della sicurezza attivato, anche con il coinvolgimento delle RLS, ai sensi della legge regionale n° 38 del 2007.

ARTICOLO 7 - Termini per la esecuzione dei lavori, proroghe e penali

I lavori oggetto del presente appalto avranno durata 2 anni a partire dal 1 gennaio 2015.

Per ogni giorno naturale consecutivo di ritardo negli interventi previsti nella successiva parte tecnica (due ore intervento 4 ore risoluzione), sarà applicata una penale pecuniaria, previa segnalazione della Direzione dei Lavori, a norma dell'art. 145 del D.P.R. 207/10, pari all'uno per mille dell'ammontare netto contrattuale, eventualmente aumentata delle maggiori spese per direzione, contabilità ed assistenza ai lavori sostenute dall'appaltante nonché degli eventuali ulteriori danni subiti per effetto della maggiore durata dei lavori e comunque complessivamente non superiore al 10% dell'importo dei lavori.

Per ogni giorno di ritardo rispetto alla produzione di cantiere prevista per ogni lavorazione affidata in corrispondenza del S.A.L., sarà trattenuta, previa valutazione insindacabile della Direzione dei Lavori, una somma pari all'uno per mille dell'ammontare netto contrattuale. Tale somma sarà restituita dalla Stazione Appaltante qualora sia rispettata la scadenza contrattuale dei lavori.

In relazione a particolari difficoltà di esecuzione incontrate dall'Appaltatore, la Stazione appaltante, previa documentata richiesta del medesimo, può concedere proroghe al termine di ultimazione dei lavori previsti in contratto senza che ciò costituisca titolo per l'Appaltatore ad ottenere indennizzi o risarcimenti di sorta per il prolungamento dei tempi di esecuzione. In ogni caso la proroga deve essere richiesta prima della scadenza del termine di ultimazione contrattualmente fissato.

ARTICOLO 8 - Spese contrattuali - Oneri fiscali

Sono a carico esclusivo dell'appaltatore tutte le spese inerenti e conseguenti alla stipulazione e all'eventuale registrazione del contratto di appalto, nonché quelle per gli eventuali ulteriori atti relativi all'esecuzione del contratto stesso, ai sensi dell'art. 139 del D.P.R. n. 207/10.

A carico esclusivo dell'appaltatore restano, altresì, le imposte e in genere qualsiasi onere, che, direttamente o indirettamente, nel presente o nel futuro, abbia a gravare sulle forniture e opere oggetto dell'appalto, che contrattualmente risultavano a suo carico, anche qualora la tassa, l'imposta o l'onere qualsiasi risulti intestato a nome dell'appaltante.

L'imposta sul valore aggiunto è regolata come per legge.

Si accettano espressamente, senza riserva alcuna, le clausole contenute nel presente contratto.

ARTICOLO 9 - Cessione del contratto

Il contratto di appalto relativo all'opera pubblica di cui al presente capitolato, non può essere ceduto a terzi a pena di nullità salvo quanto previsto dall'art. 116 del D.Lgs. 163/06.

CAPO II - Oneri a carico dell'appaltatore

ARTICOLO 10 - Domicilio dell'appaltatore

In deroga all'art. 2 del Capitolato generale n.145/2000, l'appaltatore dichiara di eleggere e mantenere per tutta la durata dell'appalto il suo domicilio (*segue sede legale dell'appaltatore*)

Qualsiasi notificazione o comunicazione scritta inerente l'appalto verrà effettuata a mani proprie dell'Appaltatore o di colui che lo rappresenta (procuratore) che firmerà per ricevuta il documento, oppure a mezzo di messo comunale, ufficiale giudiziario ovvero mediante lettera raccomandata presso il domicilio eletto ai sensi del comma precedente del presente articolo.

Per gli ordini di servizio si segue la procedura di cui all'art. 152 del D.P.R. 207/10.

ARTICOLO 11 – Oneri a carico dell'appaltatore

L'Appaltatore è colui che assume il compimento dell'opera appaltata con l'organizzazione di tutti i mezzi necessari, la responsabilità dell'organizzazione dei mezzi produttivi e la direzione dei lavoratori, nonché il relativo rischio di impresa.

ARTICOLO 12 - Disciplina del subappalto

E' disciplinato da quanto disposto all'art. 118 del D.Lvo. 163/2006

ARTICOLO 13 - Osservanza dei contratti collettivi

Nell'esecuzione dei lavori oggetto dell'appalto, l'appaltatore è obbligato ad applicare integralmente le disposizioni di cui al comma 6 dell'art. 118 del D.Lgs. 163/06 come modificato dal D.Lgs. 113/07, all'art. 131 del D.Lgs. 163/06 e del D.M. LL.PP. n. 145/00, ed in particolare:

- osservare integralmente il trattamento economico e normativo stabilito dai contratti collettivi nazionale e territoriale in vigore per il settore e per la zona nella quale si eseguono le prestazioni;
- considerare che è responsabile in solido dell'osservanza delle norme anzidette da parte dei subappaltatori nei confronti dei loro dipendenti per le prestazioni rese nell'ambito del subappalto, anche alla luce degli adempimenti di cui all'art. 35, commi 28 e seguenti, della L. 248/06;
- trasmettere alla stazione appaltante prima dell'inizio dei lavori, la documentazione di avvenuta denuncia agli enti previdenziali, inclusa la Cassa Edile di Pisa, assicurativi e antinfortunistici;
- corrispondere ai propri dipendenti le retribuzioni dovute ed essere in regola con gli adempimenti contributivi ed infortunistici previsti dalla legge.

In caso di inottemperanza agli obblighi precisati nel presente articolo, la stazione appaltante ingiunge all'appaltatore/subappaltatore tramite raccomandata a.r. di regolarizzare la propria posizione. La mancata regolarizzazione degli obblighi attinenti alla tutela dei lavoratori non consente lo svincolo della polizza di cui all'art. 124, comma 3, secondo periodo, del D.P.R. 207/10 dopo la deliberazione di ammissibilità del collaudo.

CAPO III - Contabilizzazione dei lavori

ARTICOLO 14 - Contabilizzazione dei lavori a misura

La manutenzione è intesa a canone mensile, la contabilità verrà fatta con cadenza trimestrale.



CAPO IV - Liquidazione dei corrispettivi

ARTICOLO 15 - Liquidazione dei corrispettivi e obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ex L.136/10.

Trimestralmente verrà redatta da parte della D.L. idonea documentazione di contabilità e, i relativi certificati di pagamento saranno emessi dal Responsabile del Procedimento non oltre 45 giorni dalla data del SAL.

La stazione appaltante procederà ai pagamenti solo a seguito della verifica prevista dall'art. 17, 2° comma, della legge regionale n° 38/2007.

A garanzia della necessaria partecipazione e collaborazione da parte dell'Impresa per i sopralluoghi e assistenza alla messa in funzione della struttura/impianti, alla consegna della documentazione di cui all'art. 27 comma 2, sarà altresì operata una trattenuta del 5 % per ogni singolo SAL che verrà così restituita all'emissione del certificato di regolare esecuzione.

L'appaltatore si assume tutti gli obblighi dei flussi finanziari di cui all'art.3 della L. 136/10 e s.m.i. L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione all'Azienda ed alla Prefettura - Ufficio territoriale del Governo della Provincia di Pisa della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/ subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

CAPO V - Modalità di soluzione delle controversie

ARTICOLO 16 - Modalità di soluzione delle controversie

Fermo restando l'applicazione della Parte IV del D. Lgs. 163/06 ed eventualmente della procedura di cui all'art. 6, comma 7, lett. n), dello stesso D.Lgs., ogni eventuale controversia insorgente dall'applicazione, esecuzione, interpretazione, rescissione o risoluzione del presente contratto è rimessa ad un collegio arbitrale ai sensi degli articoli 241 del D. Lgs. 163/06. Tuttavia all'insorgenza della controversia ciascuna delle parti può comunicare in forma scritta all'altra parte la rinuncia ad avvalersi della procedura arbitrale e di devolvere la controversia al giudice ordinario.

L'arbitrato avrà sede in Firenze.

In ipotesi di proposizione di azione in sede giurisdizionale ordinaria, il foro territorialmente competente in via esclusiva è quello di Pisa.

L'appaltatore che intenda far valere le proprie pretese mediante giudizio ordinario o arbitrale deve proporre la domanda nel rispetto dei seguenti termini:

- entro il termine decadenziale pattiziamente convenuto ed accettato di novanta giorni dal ricevimento della notifica di rescissione o di risoluzione dell'appalto;
- entro il termine decadenziale pattiziamente convenuto ed accettato di novanta giorni dal ricevimento della comunicazione dell'importo riconosciuto per le riserve iscritte.

ARTICOLO 17 - Danni e cause di forza maggiore.

In caso di danni alle opere eseguite, dovuti a qualsiasi motivo, con la sola esclusione delle cause di forza maggiore, l'Appaltatore deve provvedere, a propria cura e spese, senza sospendere o rallentare l'esecuzione dei lavori, al ripristino di tutto quanto danneggiato.

Non verrà accordato all'Appaltatore alcun indennizzo per perdite, furti, avarie o danni che si verificassero durante il corso dei lavori e l'esecuzione del collaudo.

Per i casi di forza maggiore si applicheranno le disposizioni dell' art. 166 del D.P.R. n. 207/10 restando peraltro ferme le disposizioni previste per quanto riguarda l'eventuale negligenza dell' Appaltatore.

L'Appaltatore è tenuto, altresì, a denunciare il danno causato da forza maggiore al Direttore dei lavori, entro tre giorni dal verificarsi dell' evento, a pena di decadenza del diritto di risarcimento.

L'Appaltatore dovrà provvedere, in ogni caso, alla riparazione di tali danni a sua cura e spese.

In ogni caso, ammesso che per la procedura stabilita dalla normativa in vigore sia riconoscibile l'equo risarcimento dei danni all'Appaltatore, l'ammontare dei ripristini dovrà risultare da contabilità redatta secondo le norme e gli oneri di questo contratto, in base all'elenco prezzi previsto per l'esecuzione dei lavori.



**Capitolato Speciale d'Appalto
parte tecnica**

PARTE PRIMA: DESCRIZIONE TECNICA dell'APPALTO

ART. 1.1 - OGGETTO DELL'APPALTO, CRONOLOGIA DEGLI INTERVENTI E DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI

L'Appalto ha per oggetto la manutenzione ordinaria full-risk degli impianti di comunicazione ospedaliera per le chiamate paziente-infermiere, interfoniche ed impianti cercapersone nei fabbricati dell'Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana, composti, in dettaglio, da centrali interfoniche, Impianti di chiamata in viva voce per pazienti, apparecchi interfonici con e senza display, apparecchi interfonici blindati da esterno, apparecchiature per invio chiamata ai ricercapersone, complete di antenne, ricevitori ricercapersone con e senza display alfanumerico, interamente di proprietà dell'A.O.U.P ed elencati nell'allegato A 1.2

ART. 1.2 – IMPORTO DEI LAVORI IN APPALTO

L'importo complessivo compresi nel presente appalto ammonta a € 345.900,00 di cui € 2.000,00 per oneri relativi alla Sicurezza.

I lavori sono suddivisi secondo la seguente categorie omogenee di lavorazioni:

OS 30: IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, TELEFONICI, RADIOTELEFONICI, E TELEVISIVI
CATEGORIA PREVALENTE

Riguarda la fornitura, il montaggio e la manutenzione di impianti elettrici, telefonici, radiotelefonici, televisivi nonché di reti di trasmissione dati e simili, completi di ogni connessa opera muraria, complementare o accessoria, da realizzarsi in interventi appartenenti alle categorie generali che siano stati già realizzati o siano in corso di costruzione.

Sono compresi in questa voce la realizzazione dell'impianto di illuminazione di emergenza, l'impianto di rivelazione e allarme incendi e diffusione sonora finalizzata all'evacuazione dell'edificio, adeguamento degli impianti elettrici.

Nei lavori di appalto sono comprese tutte le lavorazioni e le forniture accessorie, necessarie per dare le rispettive opere eseguite a regola d'arte perfettamente funzionanti, protette, manutenibili ed agibili, anche se non dettagliatamente esplicitate nella descrizione dei prezzi suddetti o negli elaborati progettuali.

Nessuna eccezione potrà essere sollevata dall'Appaltatore qualora nello sviluppo dei lavori ritenesse di non aver sufficientemente valutato gli oneri derivanti dal presente contratto ed in genere dai documenti contrattuali e di non aver tenuto conto di quanto risultasse necessario per compiere e realizzare il progetto, anche sotto il pretesto di insufficienza di dati degli elaborati del progetto stesso.

ART. 1.3 - DESCRIZIONE SOMMARIA DEI LAVORI

– Manutenzione full risk, preventiva, correttiva ed evolutiva, e gestione dei Sistemi

1.3.1 Manutenzione full risk

I lavori di manutenzione e gestione del sistema in oggetto si intendono full-risk, ossia comprensivi di ogni onere relativo alla manodopera, alle ore di lavoro e di viaggio dei tecnici, dei chilometri percorsi, del diritto di chiamata e di tutte le spese ulteriori e consequenziali, dalle attrezzature ne-

cessarie, della sostituzione delle parti deteriorate e/o guaste ed in generale e quanto altro necessario a garantire la perfetta funzionalità degli impianti, delle centrali interfoniche e ricercapersone degli apparati ad esse collegati dei componenti hardware e software per tutta la durata contrattuale, compresi tutti gli apparecchi.

Il servizio comprenderà altresì le operazioni di programmazione e manutenzione di seguito descritte

1.3.2 Manutenzione preventiva

E' "la manutenzione eseguita ad intervalli predeterminati o in accordo a criteri prescritti e volta a ridurre la probabilità di guasto". Comprende gli interventi preventivi che saranno eseguiti e finalizzati alla messa a punto ed al controllo delle apparecchiature.

Più in particolare saranno eseguiti controlli giornalieri di lettura ed analisi degli allarmi su tutte le centrali della rete e controlli trimestrali delle stazioni di energia, compresi gli accumulatori ad esse collegati nonché ogni altro intervento ritenuto necessario in modo da evitare, anche con l'effettuazione di test, l'insorgere di malfunzionamenti e/o guasti.

1.3.3 Manutenzione evolutiva

E' la manutenzione che riguarda il mantenimento dei livelli più aggiornati dei componenti software nelle apparecchiature oggetto dell'Appalto nell'ambito delle evoluzioni di release messe a disposizione dai produttori durante l'intera vigenza contrattuale.

1.3.4 Manutenzione correttiva od a guasto

E' la manutenzione eseguita a seguito della rilevazione di un'avaria e volta a riportare un'entità nello stato in cui possa eseguire la funzione richiesta. **Comprende tutti gli interventi con servizio h 24 x 365, in numero illimitato**, finalizzati alla diagnosi e rimozione dei guasti o malfunzionamenti del sistema in oggetto e descritto all'allegato 1, direttamente rilevati o richiesti dall'Azienda Ospedaliero Universitaria finalizzati alla riattivazione dei sistemi, compresi tutti gli apparecchi interfonici.

1.3.5 Gestione

La gestione degli impianti comprende la conduzione, da remoto o locale del sistema interfonico dell'AOUP. Sono compresi tutti gli interventi richiesti dalla Stazione Appaltante per la programmazione dei sistemi.

Verranno eseguiti backup con cadenza minima settimanale delle configurazioni, con le eventuali variazioni eseguite, e attività mensili di copia e salvataggio su supporto magnetico delle configurazioni.

Ogni modifica eseguita sul sistema, quali a titolo di esempio, traslochi o nuovi impianti, dovrà essere registrata in apposite tabelle informatiche contenenti i dati relativi ad ogni derivato ed ogni centrale interfonica.

1.3.6 Modalità di esecuzione del servizio

Per l'esecuzione dei lavori oggetto del servizio, sarà impiegato esclusivamente personale con le caratteristiche di seguito elencate, al fine di assicurare la perfetta efficienza di funzionamento degli impianti e garantirne la sicurezza.

Durante l'esecuzione delle opere manutentorie, come indicate al precedente articolo, non saranno per alcun motivo fatte interruzioni nel funzionamento dei servizi, se non preventivamente concordate con l'U.O. Facility Management.

Per ogni intervento sarà compilata apposita modulistica su cui il tecnico indicherà di volta in volta la data, l'orario di ingresso e di uscita, le operazioni effettuate. Le parti sostituite e i materiali utilizzati (tipologia e quantità).

Tutti i lavori saranno eseguiti secondo le migliori regole dell'arte in modo che rispondano perfettamente a tutte le condizioni stabilite nelle Norme Tecniche e a tutte le prescrizioni delle vigenti Leggi in materia ed in particolare a quelle relative alla normativa sulla sicurezza nei luoghi di lavoro.

1.3.7 Personale impiegato

Tutti gli interventi descritti nel presente, nonché gli altri che di volta in volta si rendessero necessari per garantire la perfetta efficienza degli impianti saranno eseguiti da personale dotato delle idonee caratteristiche professionali. Più in particolare con tecnici addetti agli interventi sulle centrali in oggetto, gli apparati collegati ed i relativi software e in particolare su

- **Sistema M100 Zenitel**
- **Sistema Bi-Way Zenitel**
- **Sistemi cercapersone DP6000 Philips**
- **Sistema Alphacom**
- **Sistema Tacera IP**

aventi attestati rilasciati dalla Ditta produttrice dei sistemi relativamente all'avvenuta partecipazione, a corsi di qualificazione sull'utilizzo e riparazione delle apparecchiature di cui all'elenco allegato e sui relativi software.

L'operatore addetto alla manutenzione della parte passiva sarà dotato delle conoscenze e capacità professionali necessarie ad eseguire gli interventi manutentivi sulla rete secondaria (realizzata con cavi telefonici o su cablaggio strutturati) e sui derivati interfonici, nonché gli interventi su rete primaria e secondaria di tipo telefonico, su i cablaggi strutturati e i dispositivi terminali interfonici.

1.4 Modalità di espletamento del servizio

1.4.1 Tipo di guasti

Data l'importanza sia degli impianti da mantenere (impianti di chiamata paziente-infermiera interfonici e ricercapersone) non viene fatta distinzione tra guasti bloccanti o non bloccanti.

1.4.2 Modalità di comunicazione e ricezione delle richieste di intervento

Per la ricezione da parte dell'appaltatore delle chiamate di intervento a seguito di guasti, sarà attivo un servizio **H 24 x 365** per tutti i giorni feriali e festivi, costituito da un numero di rete rtg, numero fax e di un indirizzo di posta elettronica.

In ogni caso, data l'importanza del servizio e per far fronte ad eventuali malfunzionamenti dei sistemi sopra citati, i tecnici addetti alle operazioni di manutenzione e riparazione al sistema saranno dotati di telefono radiomobile, raggiungibile h 24. E' facoltà della Stazione appaltante dare comunicazione del guasto, oltre che con le modalità sopra descritte e per motivi di urgenza, direttamente ai tecnici manutentori o ai responsabili Aziendali.

1.4.3 Tempi di intervento

Il tempo intercorrente tra la chiamata per guasto e l'intervento sul posto del tecnico di manutenzione guasto **non sarà superiore a 2 ore**.

Al fine di velocizzare l'individuazione di malfunzionamenti e guasti e la loro soluzione, si farà uso di un collegamento da remoto per telediagnosi e riparazione. La mancata soluzione del guasto attraverso il sistema di telediagnosi non modifica i tempi per l'intervento sul posto.

1.4.4 Tempi di ripristino

Per la mancata distinzione tra guasti bloccanti e non bloccanti, tutti i tempi di ripristino vengono individuati **entro 4 ore solari** dalla chiamata.

1.4.5 Tecnico di presidio

Al fine di fornire un servizio di manutenzione di livello elevato viene previsto la presenza di un tecnico di presidio on site per 5 giorni la settimana per un totale di 40 ore settimanali x 12 mesi. Durante tale orario il tecnico eseguirà operazioni di manutenzione correttiva e preventiva, nonché traslochi di derivati interfonici.

Il personale sarà, salvo eccezioni, lo stesso per l'intera durata dell'appalto ed a giudizio insindacabile della Stazione Appaltante le persone non ritenute idonee allo svolgimento dei compiti assegnati saranno sostituite.

Il tecnico si presenterà in cantiere con divisa e cartellino di identificazione con fotografia costantemente esposto.

La permanenza del personale all'interno dell'AUOP potrà essere rilevata da tabulati di presenza od, a discrezione della Stazione Appaltante, tramite orologio marcatempo.

1.4.6 Modalità d'intervento – Reperibilità

Oltre alla presenza del tecnico di presidio sarà garantito:

- Un servizio di pronta reperibilità h 24 x 365 con le modalità di ricezione delle richieste ed i tempi di intervento e ripristino sopra elencati
- l'invio di uno o più manutentori (a seconda dell'importanza e gravità del guasto) entro un massimo di 2 ore dalla chiamata stessa.

Gli operatori inviati saranno dotati di ogni necessaria attrezzatura, che sarà rispondente alle attuali normative in materia di sicurezza o di componente di ricambio per la soluzione del guasto.

Il costo per il servizio, comprensivo della pronta reperibilità e delle ore di lavoro prestate, comprensivo di ogni onere per noli, trasporti diritto di chiamata, e per la sostituzione e/o riparazione di interi apparati, parti o componenti risultati difettosi o guasti, è compensato nel costo annuo della manutenzione full risk.

E' compresa nel prezzo la riparazione degli apparecchi interfonici in esercizio durante la vigenza del contratto, o la loro sostituzione.

1.4.7 Scorte per sostituzione parti guaste

Al fine di garantire la pronta soluzione dei malfunzionamenti e guasti sarà presente un Kit scorte, in locali messi a disposizione dalla Stazione Appaltante, ad esclusivo uso della stessa, dei seguenti principali componenti del sistema

LBB7112/80 ODIN CONTROLLER

LBB7102/94 ALIMENTATORE CENTRALE S72/S072

LBB7102/04 ALIMENTATORE ODI CONTROLLER

LBB7103/07 COMPUTER CARD 3U

LBB7103/82 OPTICAL DATA DRIVE MASTER

LBB7103/84 OPTICAL DATA DRIVE SLAVE

LBB7110/45 SCHEDA GESTIONE 8 POSTI


Giovanni Schio



STABILIMENTO OSPEDALIERO DI CISANELLO

LOCALE CENTRALE TELEFONICA



MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7112/80	odin controller	2	10.656,00	21.312,00
LBB 7103/82	optical data drive master	9	1.602,00	14.418,00
LBB 7103/84	optical data drive slave	1	1.602,00	1.602,00
LBB 7112/90	LBB 7112/90 PC node	1	1.121,00	1.121,00
LBB 7215/30	software gestione N.C.	1	6.766,00	6.766,00
LBB 7109/04	interfaccia PC/odin	1	325,00	325,00
LBB 7909/23	interfaccia PC/accoppiatore	1	464,00	464,00
LBB 7112/60	accoppiatore paging	1	1.229,00	1.229,00
LBB 5888/77	trasmettitore 5W	1	1.005,00	1.005,00
LBB 5050/02	antenne G.P.	1	150,00	150,00
	P.C.	1	2.500,00	2.500,00
IMPORTO TOTALE				51.258,00

U.O. ANATOMIA PATOLOGICA 1

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	2	835,00	1.670,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	16	366,00	5.856,00
IMPORTO TOTALE				25.497,00

U.O. LAB. ANALISI CHIMICO CLINICHE 2

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7110/65	S64 centrale interfonica a 64 utenze	1	4.443,00	4.443,00
LBB 7110/11	Scheda VAC 1	1	350,00	350,00
LBB 7110/14	Frame control card	1	400,00	400,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	5	835,00	4.175,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	14	375,00	5.250,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	1	629,00	629,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
	Proiettore di suono bid. 6W RCF	6	50,00	300,00
ST4000	sintonizzatore maranz	1	300,00	300,00
PMD 502	registratore cassetta maranz	1	723,00	723,00
CC3000	Cd player	1	671,00	671,00
LBC 3045/62	cassetta 6W	12	50,00	600,00
LBC 3090/31	altoparlante da soffitto	3	44,00	132,00
LBB 1344/40	unità di potenza 200W	1	943,00	943,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
LBB 6193/77	Ricevitori cercapersone con display	18	774,00	13.932,00
IMPORTO IMPIANTO AL 2007				19.652,00
IMPORTO AMPLIAMENTO				13.932,00
IMPORTO TOTALE				33.584,00

U.O. ENDOCRINOLOGIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
---------	-------------	-----------	-------------------	------------------

LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	4	835,00	3.340,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	26	375,00	9.750,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBC 3090/31	altoparlante da soffitto	9	44,00	396,00
LBB 1207/10	amplificatore SQ8 90W	1	377,00	377,00
IMPORTO TOTALE				32.150,00

DIP. CARDIOTORACICO P.T.- ARMADIO A AMBULATORI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	4	835,00	3.340,00
LBB 7077/00	pan controller	1	315,00	315,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	1	635,00	635,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	1	220,00	220,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	1	148,00	148,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	22	375,00	8.250,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	2	366,00	732,00
LBB 7112/80	odin controller	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7103/82	optical data drive master	5	1.602,00	8.010,00
LBB 7103/84	optical data drive slave	1	1.602,00	1.602,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBC 3090/31	altoparlante da soffitto	4	44,00	176,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
IMPORTO TOTALE				52.984,00

DIP. CARDIOTORACICO P.T.-ARMADIO B AMBULATORI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	6	835,00	5.010,00
LBB 7077/00	pan controller	16	315,00	5.040,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	31	635,00	19.685,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	30	265,00	7.950,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	15	220,00	3.300,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	2	225,00	450,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	17	193,00	3.281,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	17	148,00	2.516,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	13	375,00	4.875,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	5	567,00	2.835,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	5	135,00	675,00
LBB 7112/80	odin controller	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7103/82	optical data drive master	6	1.602,00	9.612,00
LBB 7103/84	optical data drive slave	1	1.602,00	1.602,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	1	835,00	835,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			95.824,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO			835,00
	IMPORTO TOTALE			96.659,00

DIP. CARDIOTORACICO P.T. -ARMADIO C AMB. CHIRURGIA TORACICA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	10/10/14 15:50 P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	4	835,00	3.340,00
LBB 7077/00	pan controller	1	315,00	315,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	1	635,00	635,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	225,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	1	148,00	148,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	14	375,00	5.250,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	2	366,00	732,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	5	567,00	2.835,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	5	135,00	675,00
IMPORTO TOTALE				32.319,00

DIP. CARDIOTORACICO 1° P. - CHIRURGIA TORACICA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	1	199,00	199,00
IMPORTO TOTALE				766,00

DIP. CARDIOTORACICO P.T. - ARMADIO D MEDICINA NUCLEARE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	3	835,00	2.505,00
LBB 7077/00	pan controller	1	315,00	315,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	1	635,00	635,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	225,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	1	148,00	148,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	20	375,00	7.500,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	3	366,00	1.098,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	1	135,00	135,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBC 3090/31	altoparlante da soffitto	2	44,00	88,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	1	835,00	835,00
IMPORTO IMPIANTO AL 2007				32.116,00
IMPORTO AMPLIAMENTO				835,00
IMPORTO TOTALE				32.951,00

DIP. CARDIOTORACICO P.1° - ARMADIO E MALATTIE CARDIOVASCOLARI 1

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	7	835,00	5.845,00
LBB 7077/00	pan controller	15	315,00	4.725,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	27	635,00	17.145,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	26	265,00	6.890,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	12	220,00	2.640,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	225,00

LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	13	193,00	10/10/14 15:50	2.509,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	13	148,00		1.924,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	17	375,00		6.375,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	4	366,00		1.464,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	4	567,00		2.268,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	4	135,00		540,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00		510,00
IMPORTO TOTALE					71.031,00

DIP. CARDIOTORACICO P.1° - ARMADIO F CARDIOCHIRURGIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	7	835,00	5.845,00
LBB 7077/00	pan controller	13	315,00	4.095,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	27	635,00	17.145,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	26	265,00	6.890,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	13	220,00	2.860,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	225,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	14	193,00	2.702,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	14	148,00	2.072,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	11	375,00	4.125,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	3	366,00	1.098,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	6	567,00	3.402,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	2	135,00	270,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
IMPORTO TOTALE				69.210,00

DIP. CARDIOTORACICO P. 1° - ARMADIO G CHIRURGIA TORACICA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	8	835,00	6.680,00
LBB 7077/00	pan controller	11	315,00	3.465,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	21	635,00	13.335,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	10	220,00	2.200,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	225,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	11	193,00	2.123,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	11	148,00	1.628,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	8	375,00	3.000,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	4	567,00	2.268,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	3	135,00	405,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
IMPORTO TOTALE				54.176,00

DIP. CARDIOTORACICO P. 1° - ARMADIO H SALE OPERATORIE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/96	Stazione interfonica per ambienti sterili	4	628,00	2.512,00
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	4	835,00	3.340,00
LBB 7077/00	pan controller	1	315,00	315,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	1	635,00	635,00

LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	10/10/14 15:50,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	1	148,00	148,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	13	375,00	4.875,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	6	567,00	3.402,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	3	135,00	405,00
IMPORTO TOTALE				34.021,00

DIP. CARDIOTORACICO P. 2° - ARMADIO I U.O. PNEUMOLOGIA/ANGIOLOGIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	7	835,00	5.845,00
LBB 7077/00	pan controller	18	315,00	5.670,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	35	635,00	22.225,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	34	265,00	9.010,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	17	220,00	3.740,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	225,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	18	193,00	3.474,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	18	148,00	2.664,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	9	375,00	3.375,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	3	366,00	1.098,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	15	567,00	8.505,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	4	135,00	540,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	2	510,00	1.020,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	1	835,00	835,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			85.362,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO			835,00
	IMPORTO TOTALE			86.197,00

DIP. CARDIOTORACICO P. 2° - ARMADIO L U.O. FIS. RESPIRATORIA/PAG.

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7077/00	pan controller	24	315,00	7.560,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	47	635,00	29.845,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	46	265,00	12.190,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	23	220,00	5.060,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci + 2 vetri	1	225,00	225,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	24	193,00	4.632,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	24	148,00	3.552,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	14	375,00	5.250,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	14	567,00	7.938,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	3	135,00	405,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
LBB 7077/32	comando remoto	2	222,00	444,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	375,00	375,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			103.019,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO			819,00
	IMPORTO TOTALE			103.838,00

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	10/10/14 15:50 P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	6	835,00	5.010,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	20	375,00	7.500,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	3	567,00	1.701,00
LBB 7112/80	odin controller	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7103/82	optical data drive master	6	1.602,00	9.612,00
LBB 7103/84	optical data drive slave	1	1.602,00	1.602,00
IMPORTO TOTALE				54.052,00

MONOBL. P. 1° S.O.-TERAPIA INTENSIVA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	30	375,00	11.250,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	3	629,00	1.887,00
IMPORTO TOTALE				39.190,00

MONOBL. P. 2° CHIRURGIA GENERALE TRAPIANTI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7077/00	pan controller	15	315,00	4.725,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	29	635,00	18.415,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	28	265,00	7.420,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	15	220,00	3.300,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	3	193,00	579,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	3	148,00	444,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	3	375,00	1.125,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	2	265,00	530,00
LBB 6194/77	ricevitore con beep e display alfanumerico	1	578,00	578,00
IMPORTO IMPIANTO AL 2007				63.504,00
IMPORTO AMPLIAMENTO 2008				530,00
IMPORTO AMPLIAMENTO 2009				578,00
IMPORTO TOTALE				64.612,00

MONOBL. P. 3° CHIRURGIA GENERALE TRAPIANTI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	7	835,00	5.845,00
LBB 7077/00	pan controller	9	315,00	2.835,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	23	635,00	14.605,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	23	265,00	6.095,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	9	220,00	1.980,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	3	193,00	579,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	3	148,00	444,00

LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	375,00	10/10/14 15:50	375,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00		366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00		1.134,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00		510,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	382,00		382,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007				52.739,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009				382,00
	IMPORTO TOTALE				53.121,00

MONOBL P. 4° CHIRURGIA VASCOLARE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7077/00	pan controller	13	315,00	4.095,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	36	635,00	22.860,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	36	265,00	9.540,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	15	220,00	3.300,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	5	193,00	965,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	5	148,00	740,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	9	375,00	3.375,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
IMPORTO TOTALE				72.371,00

MONOBL P. 5° U.O. NEFROLOGIA E TRAPIANTI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	5	835,00	4.175,00
LBB 7077/00	pan controller	13	315,00	4.095,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	22	635,00	13.970,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	22	265,00	5.830,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	13	220,00	2.860,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	12	193,00	2.316,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	12	148,00	1.776,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	375,00	375,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	9	366,00	3.294,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	2	629,00	1.258,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	382,00	382,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			57.920,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			382,00
	IMPORTO TOTALE			58.302,00

PAD. NAZ. P.T. CENTRO GRANDI USTIONATI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	6	835,00	5.010,00
LBB 7077/00	pan controller	11	315,00	3.465,00

LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	8	635,00	5.080,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	8	265,00	2.120,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	6	220,00	1.320,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	6	193,00	1.158,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	6	148,00	888,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	6	366,00	2.196,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	11	567,00	6.237,00
LBB 7112/80	odin controller	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7103/82	optical data drive master	3	1.602,00	4.806,00
LBB 7103/84	optical data drive slave	1	1.602,00	1.602,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	3	567,00	1.701,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	3	199,00	597,00
LBB 7073/65	Kitt amplificatore 6 w relè temporizzato	3	281,00	843,00
LBB 7089/15	Stazione interfonica standard	9	375,00	3.375,00
LBB 7999/35	Accoppiatore per Public Address	1	316,00	316,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	5	599,00	2.995,00
LBB 7077/00	pan controller	5	315,00	1.575,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno	6	119,00	714,00
LBB 7076/61	Cornice singola per terminali camera	6	29,00	174,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	8	193,00	1.544,00
LBB 7077/26	Luce fuori porta a 2 campi	6	205,00	1.230,00
LBB 7076/26	Vetro colore rosso	6	10,00	60,00
LBB 7076/28	Vetro colore bianco	6	10,00	60,00
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 posti	3	835,00	2.505,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	2	382,00	764,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			80.198,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			764,00
	IMPORTO TOTALE			80.962,00

PAD. NAZ. P. 1° CHIRURGIA PLASTICA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	5	835,00	4.175,00
LBB 7077/00	pan controller	15	315,00	4.725,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	22	635,00	13.970,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	22	265,00	5.830,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	11	220,00	2.420,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	18	193,00	3.474,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	18	148,00	2.664,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	6	375,00	2.250,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	4	567,00	2.268,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
IMPORTO TOTALE				60.623,00

PAD. NAZ. P. 2° U.O. CHIRURGIA MAX. FACCIALE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	6	835,00	5.010,00
LBB 7077/00	pan controller	11	315,00	3.465,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	21	635,00	13.335,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	21	265,00	5.565,00

LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	11	220,00	10/10/14 15.500,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	11	193,00	2.123,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	11	148,00	1.628,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	3	375,00	1.125,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
IMPORTO TOTALE				54.142,00

PAD. NAZ. 1° P. ORTOPEDIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	2	199,00	398,00
LBB 7073/65	Kitt amplificatore 6w relè temporizzato	2	281,00	562,00
LBB 7089/15	Stazione interfonica standard	9	375,00	3.375,00
LBB 7089/18	Stazione interfonica c/display	1	630,00	630,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	44	599,00	26.356,00
LBB 7073/71	Cornice auto portante	42	36,00	1.512,00
LBB 7077/32	Comando remoto per chiamata paziente	42	222,00	9.324,00
LBB 7077/36	Supporto per pulsantiera pensile	42	43,00	1.806,00
LBB 7077/22	Luce fuori porta a 3 campi	21	210,00	4.410,00
LBB 7076/26	Vetro colore rosso	23	10,00	230,00
LBB 7076/27	Vetro colore verde	21	10,00	210,00
LBB 7076/28	Vetro colore bianco	23	10,00	230,00
LBB 7077/35	Tirante di chiamata impermeabile	41	193,00	7.913,00
LBB 7077/40	Terminale di controllo chiamate da tirante bagno	23	119,00	2.737,00
LBB 7076/61	Cornice singola per terminali camera	23	29,00	667,00
LBB 7077/00	pan controller	25	315,00	7.875,00
LBB 7077/26	Luce fuori porta a 2 campi	5	205,00	1.025,00
LBB 7112/11	Centrale interfonica SO72	1	17.371,00	17.371,00
LBB 7105/98	Pannello connessione cavi a centrale	2	600,00	1.200,00
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 posti	8	835,00	6.680,00
LBB 7103/82	Optical Data Driver Master	1	1.602,00	1.602,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	4	567,00	2.268,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	1	199,00	199,00
LBB 7089/15	Stazione interfonica standard	1	375,00	375,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	2	835,00	1.670,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	1	629,00	629,00
LBB 7089/15	Stazione interfonica standard	2	375,00	750,00
LBC 3951/11	Altoparlanti incasso a soffitto	2	27,50	55,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			97.247,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2008			5.891,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			55,00
	IMPORTO TOTALE			103.193,00

PAD. NAZ. 2° P. ORTOPEDIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	Stazione interfonica antivandalismo	1	567,00	567,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	1	199,00	199,00
LBB 7073/65	Kitt amplificatore 6w relè temporizzato	1	281,00	281,00
LBB 7089/15	Stazione interfonica standard	5	375,00	1.875,00
LBB 7089/18	Stazione interfonica c/display	1	630,00	630,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	21	599,00	12.579,00
LBB 7073/71	Cornice auto portante	18	36,00	648,00
LBB 7077/32	Comando remoto per chiamata paziente	18	222,00	3.996,00
LBB 7077/36	Supporto per pulsantiera pensile	18	43,00	774,00

LBB 7077/22	Luce fuori porta a 3 campi	11	210,00	10/10/14 15250,00
LBB 7076/26	Vetro colore rosso	15	10,00	150,00
LBB 7076/27	Vetro colore verde	11	10,00	110,00
LBB 7076/28	Vetro colore bianco	15	10,00	150,00
LBB 7077/35	Tirante di chiamata impermeabile	23	193,00	4.439,00
LBB 7077/40	Terminale di controllo chiamate da tirante bagno	15	119,00	1.785,00
LBB 7076/61	Cornice singola per terminali camera	15	29,00	435,00
LBB 7077/00	pan controller	13	315,00	4.095,00
LBB 7077/26	Luce fuori porta a 2 campi	5	205,00	1.025,00
LBB 7112/11	Centrale interfonica S072	1	17.371,00	17.371,00
LBB 7105/98	Pannello connessione cavi a centrale	1	600,00	600,00
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 posti	4	835,00	3.340,00
LBB 7103/82	Optical Data Driver Master	1	1.602,00	1.602,00
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 posti	2	835,00	1.670,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			58.961,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO			1.670,00
	IMPORTO TOTALE			60.631,00

CISANELLO GASTROENTEROLOGIA 2

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7077/00	pan controller	18	315,00	5.670,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	36	635,00	22.860,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	36	265,00	9.540,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	18	220,00	3.960,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	11	193,00	2.123,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	11	148,00	1.628,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	6	375,00	2.250,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	2	366,00	732,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	1	629,00	629,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
LBC 3090/31	altoparlante da soffitto	1	44,00	44,00
LBB 1207/10	amplificatore SQ8 90W	1	377,00	377,00
	IMPORTO TOTALE			77.259,00

U.O. GASTROENTEROLOGIA 2 MEDICINA GENERALE IV°

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7077/00	pan controller	23	315,00	7.245,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	46	635,00	29.210,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	46	265,00	12.190,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	23	220,00	5.060,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	25	193,00	4.825,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	25	148,00	3.700,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	5	375,00	1.875,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	2	366,00	732,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	1	629,00	629,00

LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	2	510,00	10/10/14 15:52	92.539,00
IMPORTO TOTALE					

U.O. MALATTIE INFETTIVE P.T.

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	6	835,00	5.010,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	10	375,00	3.750,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7112/80	odin controller	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7103/82	optical data drive master	3	1.602,00	4.806,00
LBB 7103/84	optical data drive slave	1	1.602,00	1.602,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	6	382,00	2.292,00
	IMPORTO IMPIANTO 2007			44.362,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			2.292,00
	IMPORTO TOTALE			46.654,00

U.O. MALATTIE INFETTIVE – AMBULATORI U.O. ENDOCRINOLOGIA P. 1°

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7077/00	pan controller	17	315,00	5.355,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	27	635,00	17.145,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	26	265,00	6.890,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	17	220,00	3.740,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	16	193,00	3.088,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	16	148,00	2.368,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	21	375,00	7.875,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	4	567,00	2.268,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	2	316,00	632,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
LBC 3090/31	altoparlante da soffitto	9	44,00	396,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	2	420,00	840,00
LBB 7077/10	testaletto	3	618,00	1.854,00
LBB 7077/32	comando remoto	3	222,00	666,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	1	755,00	755,00
LBB 7077/00	pan controller	1	578,00	578,00
	IMPORTO IMPIANTO 2007			76.959,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			3.853,00
	IMPORTO TOTALE			80.812,00

U.O. MALATTIE INFETTIVE NEURORIABILITAZIONE P. 2°

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	9	835,00	7.515,00
LBB 7077/00	pan controller	17	315,00	5.355,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	29	635,00	18.415,00

LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	28	265,00	10/10/14 15750,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	17	220,00	3.740,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	16	193,00	3.088,00
LBB 7077/40	terminale annulla bagno + LBB 7076/61 cornice	16	148,00	2.368,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	3	375,00	1.125,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	2	366,00	732,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	4	567,00	2.268,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
LBB 7089/18	stazione interfonica c/display	1	649,00	649,00
LBB 6191/25	ricevitore con beep e display IV generazione	1	332,00	332,00
LBB 7077/32	comando remoto	4	222,00	888,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	3	382,00	1.146,00
	IMPORTO IMPIANTO 2007			70.507,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			3.015,00
	IMPORTO TOTALE			73.522,00

ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	Centrale interfonica SO72	1	17.371,00	17.371,00
LBB 7112/80	Controller odin per gestione e distribuzione canali canali audio	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7103/82	Optical data driver master	2	1.602,00	3.204,00
LBB 7105/98	Pannello connessione cavi a centrale	1	600,00	600,00
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 posti	6	835,00	5.010,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	40	599,00	23.960,00
LBB 7077/00	pan controller	20	315,00	6.300,00
LBB 7073/71	Cornice auto portante	20	36,00	720,00
LBB 7077/22	Luce fuori porta a 3 campi	20	210,00	4.200,00
LBB 7076/26	Vetro colore rosso	20	10,00	200,00
LBB 7076/27	Vetro colore verde	20	10,00	200,00
LBB 7076/28	Vetro colore bianco	20	10,00	200,00
LBB 7077/40	Terminale di controllo chiamate da tirante bagno	20	119,00	2.380,00
LBB 7076/61	Cornice singola per terminali camera	20	29,00	580,00
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	1	630,00	630,00
LBB 7077/35	Tirante di chiamata impermeabile	40	193,00	7.720,00
LBB 7077/32	Comando remoto per chiamata paziente	40	222,00	8.880,00
LBB 7089/96	Stazione interfonica per utilizzo in ambienti sterili	2	628,00	1.256,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	2	599,00	1.198,00
LBB 7077/40	Terminale di controllo chiamate da tirante bagno	7	119,00	833,00
LBB 7077/35	Tirante di chiamata impermeabile	12	193,00	2.316,00
LBB 7077/25	Lampada 1 campo	7	98,00	686,00
	alimentatore 24V 10A	3	115,00	345,00
LBB 7077/40	Terminale di controllo chiamate da tirante bagno	9	119,00	1.071,00
LBB 7077/25	Lampada 1 campo	11	98,00	1.078,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	4	599,00	2.396,00
LBB 7077/35	Tirante di chiamata impermeabile	19	193,00	3.667,00
	alimentatore 24V 10A	4	115,00	460,00
LBB 7077/00	pan controller	2	315,00	630,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	2	599,00	1.198,00
LBB 7077/25	Lampada 1 campo	2	98,00	196,00
LBB 7076/26	Vetro colore rosso	2	10,00	20,00
LBB 7077/40	Terminale di controllo chiamate da tirante bagno	2	119,00	238,00
LBB 7077/35	Tirante di chiamata impermeabile	3	193,00	579,00
LBB 7076/61	Cornice singola per terminali camera	2	29,00	58,00
PLN2AI0120	Sinto lettore DVD amplificatore serie Plena	1	891,00	891,00
LBC1412/10	Regolatore volume 36w	4	55,00	220,00
LBC3951/11	Altoparlante incasso a soffitto 6w	24	27,50	660,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			94.067,00

	IMPORTO AMPLIAMENTO		[13] 10/10/14 16.540,00
	IMPORTO TOTALE		112.807,00

OCULISTICA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	1	199,00	199,00
	IMPORTO TOTALE			766,00

IV MEDICO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	1	199,00	199,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	375,00	375,00
	IMPORTO TOTALE			1.141,00

CERCAPERSONE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBD 5050/02	antenne G.P.	1	150,00	150,00
LBB 5939/25	trasmettitore 5W	1	690,00	690,00
LBB 5908/00	tie line per doppino telefonico	1	1.320,00	1.320,00
	Interfaccia colleg. Flusso ISDN	1	700,00	700,00
	Alimentatore 12V 3A	1	55,00	55,00
LBB 6181/25	Ricevitore bianco	1700	309,00	525.300,00
LBB 6181/25	Ricevitore bianco	100	309,00	30.900,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			528.215,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO			30.900,00
	IMPORTO TOTALE			559.115,00

STABILIMENTO OSPEDALIERO DI S. CHIARA

LOCALE CENTRALE TELEFONICA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/80	odin controller	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7103/82	optical data drive master	2	1.602,00	3.204,00
LBB 7112/90	PC node	1	1.121,00	1.121,00
LBB 7215/30	software gestione N.C.	1	6.766,00	6.766,00
LBB 7109/04	interfaccia PC/odin	1	325,00	325,00
LBB 7909/23	interfaccia PC/accoppiatore	1	464,00	464,00
LBB 7112/60	accoppiatore paging	1	1.229,00	1.229,00
	P.C.	1	2.500,00	2.500,00
	IMPORTO TOTALE			26.265,00

U.O. MEDICINA D'URGENZA/DEU

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
---------	-------------	-----------	-------------------	------------------

LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	10/10/14 15:50 17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	6	835,00	5.010,00
LBB 7077/00	pan controller	13	315,00	4.095,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	26	635,00	16.510,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	26	265,00	6.890,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	13	220,00	2.860,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	7	375,00	2.625,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	1	510,00	510,00
LBC 3090/31	altoparlante da soffitto	10	44,00	440,00
LBB 1961/00	lettore singolo CD file MP3	1	490,00	490,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	3	420,00	1.260,00
LBB 1925/10	preamplificatore 6 zone	1	670,00	670,00
LBB 7111/00	S 16 centrale interfonica a 16 utenze	1	1.786,00	1.786,00
LBB 7102/18	Alimentatore per centrale interfonica S16	1	336,00	336,00
LBB 7111/20	Scheda gestione 2 utenze	2	143,00	286,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	2	375,00	750,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2006			59.697,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO			3.158,00
	IMPORTO TOTALE			62.855,00

U.O. UROLOGIA 2

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/11	S072 centrale interfonica a 72 utenze + pannello cavi LBB 7105/98	1	17.971,00	17.971,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	6	835,00	5.010,00
LBB 7077/00	pan controller	15	315,00	4.725,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	35	635,00	22.225,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	34	265,00	9.010,00
LBB 7077/22	lampada 3 luci + LBB 7077/26-27-28 vetri rosso/bianco/verde	15	220,00	3.300,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	11	193,00	2.123,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	11	148,00	1.628,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	2	366,00	732,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 6194/25	O 77 ricevitore bianco	2	510,00	1.020,00
IMPORTO TOTALE				68.311,00

U.O. EMATOLOGIA / ONCOLOGIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/01	S72 centrale interfonica a 72 utenze	1	9.168,00	9.168,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	3	835,00	2.505,00
LBB 7077/00	pan controller	17	315,00	5.355,00
LBB 7077/10	testaletto + LBB 7073/71 cornice	31	635,00	19.685,00
LBB 7077/32	comando remoto + LBB 7077/36 supporto	31	265,00	8.215,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	17	193,00	3.281,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno + LBB 7076/61 cornice	17	148,00	2.516,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	4	375,00	1.500,00
LBB 7089/16	stazione interfonica c/display	1	366,00	366,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	3	567,00	1.701,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	17	629,00	10.693,00
IMPORTO TOTALE				64.985,00

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7111/00	S 16 centrale interfonica a 16 utenze	1	1.786,00	1.786,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	7	375,00	2.625,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	3	567,00	1.701,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	1	629,00	629,00
LBB 7073/67	kit relè apriporta	1	135,00	135,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBC 3480/10	altoparlante reversibile	6	30,00	180,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
LBB 7111/00	S 16 centrale interfonica a 16 utenze	1	1.786,00	1.786,00
LBB 7111/50	Kit gemellaggio 2 centrali S16	1	96,00	96,00
LBB 7102/18	Alimentatore per centrale interfonica S16	1	336,00	336,00
LBB 7111/20	Scheda gestione 2 utenze	4	143,00	572,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	375,00	375,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2006			7.792,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO			3.165,00
	IMPORTO TOTALE			10.957,00

U.O. RADIOTERAPIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7111/00	S 16 centrale interfonica a 16 utenze	1	1.786,00	1.786,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	10	375,00	3.750,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
	IMPORTO TOTALE			6.272,00

U.O. V° ANESTESIA RIANIMAZIONE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7111/00	S 16 centrale interfonica a 16 utenze	1	1.786,00	1.786,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	10	375,00	3.750,00
	IMPORTO TOTALE			5.536,00

U.O. NEUROLOGIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7111/00	S 16 centrale interfonica a 16 utenze	2	1.786,00	3.572,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	25	375,00	9.375,00
	IMPORTO TOTALE			12.947,00

U.O. CLINICA OCULISTICA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7026/65	Starter kit by way	5	868,00	4.340,00
	IMPORTO TOTALE			4.340,00

CERCAPERSONE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	10/10/14 15:50 P.ZO LISTINO TOT
LBD 5050/02	antenne G.P.	1	150,00	150,00
LBB 5939/25	trasmettitore 5W	1	690,00	690,00
LBB 5908/00	tie line per doppino telefonico	2	1.320,00	2.640,00
	Interfaccia colleg. Flusso ISDN	2	700,00	1.400,00
	Alimentatore 12V 3A	1	55,00	55,00
	alimentatore 24V 6A	1	80,00	80,00
LBB 5840/00	Accoppiatore telefonico	1	3.226,00	3.226,00

IMPORTO TOTALE

8.241,00

POLIAMBULATORIO SPECIALISTICO VIA DI GELLO 21

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7111/00	S 16 centrale interfonica a 16 utenze	1	1.786,00	1.786,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	8	375,00	3.000,00

IMPORTO TOTALE

4.786,00

IMPORTO COMPLESSIVO

2.797.950,00

CISANELLO NPO

SEMINTERRATO

CLINICA OCULISTICA E CHIRURGIA OFTALMICA AMBULATORI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	16	375,00	6.000,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
LBC3086/41 + LBC3081/02	Altoparlante da incasso a soffitto 6w a doppio cono, griglia circolare in metallo + copertura antifiamma in acciaio	5	69,00	345,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	5	755,00	3.775,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	34	382,00	12.988,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	3	360,00	1.080,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	3	162,00	486,00
LBC3086/41 + LBC3081/02	Altoparlante da incasso a soffitto 6w a doppio cono, griglia circolare in metallo + copertura antifiamma in acciaio	11	67,00	737,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			7.648,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			19.066,00
	IMPORTO TOTALE			26.714,00

DIP. CHIRURGIA GENERALE AMBULATORI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	8	375,00	3.000,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
LBC3086/41 + LBC3081/02	Altoparlante da incasso a soffitto 6w a doppio cono, griglia circolare in metallo + copertura antifiamma in acciaio	5	69,00	345,00

IMPORTO TOTALE

4.648,00

GASTROENTEROLOGIA AMBULATORI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	10	375,00	3.750,00

LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	10/10/14 15:50	567,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00		316,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00		420,00
LBC3086/41 + LBC3081/02	Altoparlante da incasso a soffitto 6w a doppio cono, griglia circolare in metallo + copertura antifiama in acciaio	5	69,00		345,00
IMPORTO TOTALE IMPIANTO AL 2010					5.398,00

UROLOGIA 1 e 2 AMBULATORI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	6	375,00	2.250,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	1	316,00	316,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	1	420,00	420,00
LBC3086/41 + LBC3081/02	Altoparlante da incasso a soffitto 6w a doppio cono, griglia circolare in metallo + copertura antifiama in acciaio	5	69,00	345,00
IMPORTO TOTALE IMPIANTO AL 2010				3.898,00

ACCESSO ASCENSORI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	23	567,00	13.041,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	23	46,00	1.058,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	10	382,00	3.820,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	34	585,00	19.890,00
IMPORTO IMPIANTO AL 2007				14.099,00
IMPORTO AMPLIAMENTO 2009				23.710,00
IMPORTO TOTALE				37.809,00

SALE FINE CORSA ASCENSORI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/22	Stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	23	629,00	14.467,00
IMPORTO TOTALE				14.467,00

OTORINOLARINGOIATRA - AMBULATORI - BAGNI COMUNI

4 bagni comuni

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/10 + LBB 7077/00	testalettto + pan controller (unità di comunicazione gestione allarme assistenza - chiamata bagni)	1	914,00	914,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci	1	205,00	205,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	3	193,00	579,00
LBB 7077/40	Terminale annulla bagni	1	119,00	119,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	3	755,00	2.265,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	20	382,00	7.640,00
LBB 1906/10	amplificatore mixer 60W	2	360,00	720,00
LBB 7999/35	accoppiatore sistemi PA	2	162,00	324,00
LBC3086/41 + LBC3081/02	Altoparlante da incasso a soffitto 6w a doppio cono, griglia circolare in metallo + copertura antifiama in acciaio	6	67,00	402,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	382,00	382,00
IMPORTO IMPIANTO AL 2007				1.817,00
IMPORTO AMPLIAMENTO 2009				11.733,00
IMPORTO TOTALE				13.550,00

PIANO TERRA

RADIODIAGNOSTICA 1°

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
--------	-------------	---	-------------------	------------------

LBB 7089/15	stazione interfonica completa	5	375,00	10/10/14 15:50	5,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00		567,00
IMPORTO TOTALE					2.442,00

DAY SURGERY

n. 6 camere doppie + bagno

n. 1 camera singola + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	1	630,00	630,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	1	454,00	454,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
IMPORTO TOTALE				1.651,00

6 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	6	210,00	1.260,00
LBB 7077/10	Posto testaleto	12	599,00	7.188,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	12	222,00	2.664,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	6	193,00	1.158,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	6	119,00	714,00
IMPORTO TOTALE				12.984,00

1 camera singola così composta

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	1	210,00	210,00
LBB 7077/10	Posto testaleto	1	599,00	599,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	1	222,00	222,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	1	119,00	119,00
IMPORTO TOTALE				1.343,00

UROLOGIA 1 e 2

n. 4 camere doppie + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	1	630,00	630,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	1	454,00	454,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
IMPORTO TOTALE				1.651,00

4 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	4	210,00	840,00
LBB 7077/10	Posto testaleto	8	599,00	4.792,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	8	222,00	1.776,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	4	193,00	772,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	4	119,00	476,00
IMPORTO TOTALE				8.656,00

CHIRURGIA OFTALMICA

n. 8 camere doppie + bagno

n. 5 camere singole + bagno

[19 10/10/14 15:50]

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	2	630,00	1.260,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	2	454,00	908,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
IMPORTO TOTALE				2.735,00

8 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	8	210,00	1.680,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	16	599,00	9.584,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	16	222,00	3.552,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	8	193,00	1.544,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	8	119,00	952,00
IMPORTO TOTALE				17.312,00

5 camere singole così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	5	210,00	1.050,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	5	599,00	2.995,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	5	222,00	1.110,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	5	193,00	965,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	5	119,00	595,00
IMPORTO TOTALE				6.715,00

NEFROLOGIA

n. 13 camere doppie + bagno

n. 2 camere singole + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	1	630,00	630,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	1	454,00	454,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
IMPORTO TOTALE				1.651,00

13 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	13	210,00	2.730,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	26	599,00	15.574,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	26	222,00	5.772,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	13	193,00	2.509,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	13	119,00	1.547,00
IMPORTO TOTALE				28.132,00

2 camere singole così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	2	210,00	420,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	2	599,00	1.198,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	2	222,00	444,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	2	193,00	386,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	2	119,00	238,00
IMPORTO TOTALE				2.686,00

SALE OPERATORIE

[20 10/10/14 15:50]

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/96	Stazione interfonica per ambienti sterili	6	628,00	3.768,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	24	382,00	9.168,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	20	585,00	11.700,00
	IMPORTO IMPIANTO AL 2007			3.768,00
	IMPORTO AMPLIAMENTO 2009			20.868,00
	IMPORTO TOTALE			24.636,00

ASCENSORI

n. 23 ascensori di piano

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	23	567,00	13.041,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	23	46,00	1.058,00
	IMPORTO TOTALE			14.099,00

SALA ATTESA DIP. IMMAGINE

2 bagni comuni dx

2 bagni comuni sx

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/10 + LBB 7077/00	testaletto + pan controller (unità di comunicazione gestione allarme assistenza - chiamata bagni)	2	914,00	1.828,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci	2	205,00	410,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	4	193,00	772,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	2	119,00	238,00
	IMPORTO TOTALE			3.248,00

1° PIANO

CHIRURGIA GENERALE 4

n. 13 camere doppie + bagno

n. 7 camera singola + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	2	630,00	1.260,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	2	454,00	908,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
	IMPORTO TOTALE			2.735,00

13 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	13	210,00	2.730,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	26	599,00	15.574,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	26	222,00	5.772,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	13	193,00	2.509,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	13	119,00	1.547,00
	IMPORTO TOTALE			28.132,00

7 camere singole così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	7	210,00	1.470,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	7	599,00	4.193,00

LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	7	221,20	10/10/14 15:59	1.554,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	7	193,00		1.351,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	7	119,00		833,00
IMPORTO TOTALE					9.401,00

GASTROENTEROLOGIA UNIVERSITARIA

n. 8 camere doppie + bagno

n. 1 camera singola + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	1	630,00	630,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	1	454,00	454,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
IMPORTO TOTALE				1.651,00

8 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	8	210,00	1.680,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	16	599,00	9.584,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	16	222,00	3.552,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	8	193,00	1.544,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	8	119,00	952,00
IMPORTO TOTALE				17.312,00

1 camera singola così composta

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	1	210,00	210,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	1	599,00	599,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	1	222,00	222,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	1	119,00	119,00
IMPORTO TOTALE				1.343,00

GASTROENTEROLOGIA OSPEDALIERA

n. 12 camere doppie + bagno

n. 1 camera singola + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	2	630,00	1.260,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	2	454,00	908,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
IMPORTO TOTALE				3.302,00

12 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT.
LBB 7077/22	lampada 3 luci	12	210,00	2.520,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	24	599,00	14.376,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	24	222,00	5.328,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	12	193,00	2.316,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	8	119,00	952,00
IMPORTO TOTALE				25.492,00

1 camera singola così composta

[22 10/10/14 15:50]

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	1	210,00	210,00
LBB 7077/10	Posto testaleto	1	599,00	599,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	1	222,00	222,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	1	119,00	119,00
IMPORTO TOTALE				1.343,00

OTORINO 1 - 2 - 3

n. 20 camere doppie + bagno

n. 4 camere singole + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	2	630,00	1.260,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	2	454,00	908,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
IMPORTO TOTALE				3.302,00

20 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	20	210,00	4.200,00
LBB 7077/10	Posto testaleto	40	599,00	23.960,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	40	222,00	8.880,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	20	193,00	3.860,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	20	119,00	2.380,00
IMPORTO TOTALE				43.280,00

4 camere singole così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	4	210,00	840,00
LBB 7077/10	Posto testaleto	4	599,00	2.396,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	4	222,00	888,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	4	193,00	772,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	4	119,00	476,00
IMPORTO TOTALE				5.372,00

ASCENSORI

n. 23 ascensori di piano

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	23	567,00	13.041,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	23	46,00	1.058,00
IMPORTO TOTALE				14.099,00

SALE OPERATORIE

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/96	Stazione interfonica per ambienti sterili	6	628,00	3.768,00
IMPORTO TOTALE				3.768,00

CHIRURGIA GENERALE 4

4 bagni comuni

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	10/10/14 15:50 P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/10 + LBB 7077/00	testaletto + pan controller (unità di comunicazione gestione allarme assistenza - chiamata bagni)	1	914,00	914,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci	2	205,00	410,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	4	193,00	772,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	2	119,00	238,00
IMPORTO TOTALE				2.334,00

PIANO 2

CHIARURGIA GENERALE 2°

n. 24 camere doppie + bagno

n. 6 camere singole + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	2	630,00	1.260,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	2	454,00	908,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
IMPORTO TOTALE				3.302,00

24 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	24	210,00	5.040,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	48	599,00	28.752,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	48	222,00	10.656,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	24	193,00	4.632,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	24	119,00	2.856,00
IMPORTO TOTALE				51.936,00

6 camere singole così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	6	210,00	1.260,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	6	599,00	3.594,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	6	222,00	1.332,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	6	193,00	1.158,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	6	119,00	714,00
IMPORTO TOTALE				8.058,00

UROLOGIA OSPEDALIERA

n. 10 camere doppie + bagno

n. 1 camera singola + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	1	630,00	630,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	1	454,00	454,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
IMPORTO TOTALE				1.651,00

10 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	10	210,00	2.100,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	20	599,00	11.980,00

LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	20	221,20	10/10/14 15,50	0,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	10	193,00		1.930,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	10	119,00		1.190,00
IMPORTO TOTALE					21.640,00

1 camera singola così composta

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	1	210,00	210,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	1	599,00	599,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	1	222,00	222,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	1	119,00	119,00
IMPORTO TOTALE				1.343,00

UROLOGIA UNIVERSITARIA

n. 10 camere doppie + bagno

n. 1 camera singola + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	1	630,00	630,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	1	454,00	454,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	1	567,00	567,00
IMPORTO TOTALE				1.651,00

10 camere doppie così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	10	210,00	2.100,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	20	599,00	11.980,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	20	222,00	4.440,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	10	193,00	1.930,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	10	119,00	1.190,00
IMPORTO TOTALE				21.640,00

1 camera singola così composta

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	1	210,00	210,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	1	599,00	599,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	1	222,00	222,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	1	193,00	193,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	1	119,00	119,00
IMPORTO TOTALE				1.343,00

MEDICINA GENERALE 5°

n. 14 camere doppie + bagno

n. 5 camere singole + bagno

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/18	Stazione interfonica con display retroilluminato	2	630,00	1.260,00
LBB 6093/57	Ricevitore con beep, display e display alfanumerico	2	454,00	908,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	2	567,00	1.134,00
IMPORTO TOTALE				3.302,00

14 camere doppie così composte:

[25 10/10/14 15:50]

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	14	210,00	2.940,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	28	599,00	16.772,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	28	222,00	6.216,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	14	193,00	2.702,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	14	119,00	1.666,00
IMPORTO TOTALE				30.296,00

5 camere singole così composte:

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/22	lampada 3 luci	5	210,00	1.050,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	5	599,00	2.995,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	5	222,00	1.110,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	5	193,00	965,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	5	119,00	595,00
IMPORTO TOTALE				6.715,00

SALE OPERATORIE

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/96	Stazione interfonica per ambienti sterili	6	628,00	3.768,00
IMPORTO TOTALE				3.768,00

ASCENSORI

n. 23 ascensori di piano

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	23	567,00	13.041,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	23	46,00	1.058,00
IMPORTO TOTALE				14.099,00

MEDICINA GENERALE 5°

2 bagni comuni + docce e bagno assistito

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/10 + LBB 7077/00	testaletto + pan controller (unità di comunicazione gestione allarme assistenza - chiamata bagni)	1	914,00	914,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci	2	205,00	410,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	7	193,00	1.351,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	2	119,00	238,00
IMPORTO TOTALE				2.913,00

PIANO 3°

n. 23 cabine ascensori

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	23	567,00	13.041,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	23	46,00	1.058,00
IMPORTO TOTALE				14.099,00

n. 23 sala motori ascensori

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
--------	-------------	---	-------------------	------------------

LBB 7089/15	stazione interfonica completa	23	375,00	10/10/14 15:50	8.505,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	23	46,00		1.058,00
IMPORTO TOTALE					9.683,00

n. 23 ascensori di piano

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	23	567,00	13.041,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	23	46,00	1.058,00
IMPORTO TOTALE				14.099,00

5 bagni comuni

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/10 + LBB 7077/00	testaletto + pan controller (unità di comunicazione gestione allarme assistenza - chiamata bagni)	2	914,00	1.828,00
LBB 7077/26	lampada 2 luci	2	205,00	410,00
LBB 7077/35	Terminale di chiamata a tirante per bagni	5	193,00	965,00
LBB 7077/40	Terminale annullo bagni	2	119,00	238,00
IMPORTO TOTALE				3.441,00

APPARATI CENTRALIZZATI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7112/02	Centrale interfonica da 144 utenze	5	14.861,00	74.305,00
LBB 7112/80	odin controller	1	10.656,00	10.656,00
LBB 7105/98	Pannello posteriore per collegamento cavi linee in sistemi collegati a reti dati/fonia	10	600,00	6.000,00
	cavi di terminazione linee intestati con presa CANON 25 poli per collegamento da centrale interfonica a permutatore	50	165,00	8.250,00
LBB 7110/45	scheda gestione 8 p.	80	835,00	66.800,00
LBB 7103/82	Optical Data Driver Master	6	1.602,00	9.612,00
	System management software	1	327,00	327,00
LBB7109/27	Convertitore fibra ottica RS-232 completo di cavo in F.O. 2 mt.	1	567,00	567,00
LBB 7215/30	software gestione N.C.	1	6.766,00	6.766,00
	interfaccia telefonica monolinea digitale	2	1.642,00	3.284,00
	kit cavi collegamento interfaccia telefonica	1	762,00	762,00
TOTALE				187.329,00

STERILIZZAZIONE 3° P.

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZC LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 p.	3	755,00	2.265,00
IMPORTO TOTALE				2.265,00

RICERCAPERSONE TELEFONICI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 5939/25	trasmettitore 5 w	1	690,00	690,00
LBB 5907/00	accoppiatore	1	1.923,00	1.923,00
	coppia apparati TX-RX per cercapersone	1	200,00	200,00
	alimentatore 12 V 10 A	1	115,00	115,00
IMPORTO TOTALE				2.928,00

RICERCAPERSONE INTERFONICI

CODICE	DESCRIZIONE	Q	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 5888/77	trasmettitore 5 w	1	1.005,00	1.005,00
LBB 7112/60	accoppiatore paging	1	1.229,00	1.229,00

	alimentatore 12 V 10 A	1	115,00	10/10/14 15:50	5,00
IMPORTO TOTALE			2.349,00		

TOTALE IMPIANTI 2007	2.704.629,00
AMPLIAMENTI 2008	82.000,00
AMPLIAMENTI 2009	11.321,00
TOTALE IMPIANTI NPO	731.499,00

AMPLIAMENTI NPO 2009	77.642,00
DISMISSIONI ZAMENHOF	- 7.650,00
DISMISSIONE CALAMBRONE	- 2.915,00
TOTALE 2009	3.596.526,00

AMPLIAMENTI 2010

CHIRURGIA GENERALE IV - REPARTO GRANDI OBESI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/00	pan controller	4	325,00	1.300,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	13	618,00	8.034,00
LBB 7073/71	Cornice auto portante	13	37,00	481,00
LBB 7077/33	Pulsantiera pensile palmare	13	214,00	2.782,00
LBB 7077/22	Lampada a tre campi	5	263,00	1.315,00
LBB 7076/26	vetro colore rosso	5	11,00	55,00
LBB 7076/27	Vetro colore verde	5	11,00	55,00
LBB 7076/28	Vetro colore bianco	5	11,00	55,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	8	199,00	1.592,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno	4	123,00	492,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	382,00	382,00
LBB 7089/18	Stazione interfonica c/display	2	649,00	1.298,00
LBB 7089/22	stazione interfonica per ambienti industriali a 2 tasti	1	649,00	649,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	1	205,00	205,00
LBB 6193/77	Ricevitori cercapersone con display	2	774,00	1.548,00
IMPORTO TOTALE			20.243,00	

DEA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
392415814001	pan controller per controllo e gestione lampade serie ODL24/77/22	62	315,00	19.530,00
LBB 7073/60	Vaschetta per montaggio a parete	13	205,00	2.665,00
LBB 7073/65	Kitt amplificatore 6 w relè temporizzato	25	291,00	7.275,00
LBB 7073/71	Cornice auto portante	123	37,00	4.551,00
LBB 7076/61	Cornice singola per terminali di camera	65	30,00	1.950,00
LBB 7076/62	Cornice doppia per terminali di camera	33	45,00	1.485,00
LBB 7077/10	Posto testaletto	123	618,00	76.014,00
LBB 7077/30	Pulsantiera pensile palmare	34	138,00	4.692,00
LBB 7077/33	Pulsantiera pensile palmare	98	214,00	20.972,00
LBB 7077/35	terminale di chiamata a tirante per bagni	53	199,00	10.547,00
LBB 7077/40	terminale annullo bagno	147	123,00	18.081,00
LBB 7077/45	Terminale di servizio per collegamento pulsantiera pensile	33	139,00	4.587,00
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	27	382,00	10.314,00
LBB 7089/18	Stazione interfonica c/display	15	649,00	9.735,00
LBB 7089/21	stazione interfonica per ambienti industriali ad 1 tasto	13	585,00	7.605,00
LBB 7089/96	Stazione interfonica per ambienti sterili	8	649,00	5.192,00
LBB 7103/82	optical data drive master	1	1.654,00	1.654,00
LBB 7105/98	Pannello posteriore centrali serie S-72 per colleg. cavi linee in sistemi collegati a reti dati/fonia	3	563,00	1.689,00
LBB 7109/27	Convertitore RS232/Fo completo di cavo in fibra ottica e convertitore	2	585,00	1.170,00
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 p.	24	755,00	18.120,00
LBB 7112/13	Centrale SO-216 con controller ODIN Node	1	36.573,00	36.573,00
LBB 7112/80	odin controller	1	10.999,00	10.999,00
LBB 7215/22	Software di programmazione Sysmain per sistemi SB-80, S72 e SO72	1	412,00	412,00

LBB 7215/30	Software in ambiente Windows di gestione e controllo del sistema di comunicazione ospedaliero	1	6.984,00	6.984,00
LBD 8000/01	unità di controllo e gestione terminali periferici contenitore da incasso	4	791,00	3.164,00
LBD 8000/58	Vaschetta incasso 75mm	131	46,00	6.026,00
LBD 8000/61	Cavo multi coppia cabling system	15	305,00	4.575,00
ODL24V/77/22	lampada a 3 luci rosso/bianco/verde tecnologia led a doppia linea elettronica BUS LIGHT per dialogo con sistema M100PAN	53	210,00	11.130,00
ODL24V/77/26	lampada a 2 luci rosso/bianco/verde tecnologia led a doppia linea elettronica BUS LIGHT per dialogo con sistema M100PAN	12	205,00	2.460,00
1009960100	scheda and speech adapter	5	465,48	2.327,40
VPA-120	amplificatore wpa-120	5	1.019,00	5.095,00
2131000100	altoparlante da controsoffitto con cupola antifiama	16	89,00	1.424,00
1009101010	scheda utenti interfonici aslt	1	1.784,00	1.784,00
1008041100	stazione IP antivandalo ad 1 tasto	9	731,00	6.579,00
1008042100	stazione IP antivandalo a 2 tasti	2	914,00	1.828,00
1009641012	licenze per 12 stazioni IP per stazioni E7	1	3.528,00	3.528,00
1007060150	vaschette da parete per stazioni	5	250,00	1.250,00
1008098000	vaschette da parete per stazioni IP e tradizionali	6	80,00	480,00
1007036210	stazione master tavolo/parete	36	224,00	8.064,00
1009101010	scheda utenti interfonici aslt	5	1.784,00	8.920,00
1009640008	licenza voip alphanet e multi-module per 8 linee dinamiche	1	3.099,00	3.099,00
1009608100	Alphacom Xe7 package con 1 aslt	1	2.947,00	2.947,00
IMPORTO TOTALE				357.476,40

NPO 4° CHIRURGICO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/00	pan controller	9	325,00	2.925,00
LBB 7077/10	Posto testaleto	14	619,00	8.666,00
LBB 7077/31	Pulsantiera chiamata paziente di grosse dimensioni e display	14	229,00	3.206,00
LBB 7110/45	Scheda gestione 8 p.	3	1.818,80	5.456,40
IMPORTO TOTALE				20.253,40

CENTRALE NPO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1009608300	centrale VoIP AlphaCom E7 montaggio rack 19" - AC - Version 10. Centrale completa di scheda AMC-IP, 12 licenze IP station a corredo	1	4.384,00	4.384,00
1004649111	kit interfaccia sistemi M100 Stentofon Alphacom	1	6.719,00	6.719,00
1008000000	stazione master display IP	5	811,00	4.055,00
2030010270	mains trasformer 24V ac 11A	1	650,00	650,00
1009642008	sip trunking 8 linee	1	3.985,00	3.985,00
IMPORTO TOTALE				19.793,00

GIUNZIONE CENTRALI NPO/DEA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7103/82	optical data drive master	1	3.214,00	3.214,00
IMPORTO TOTALE				3.214,00

TOTALE AMPLIAMENTI NPO 2010

420.979,80

TOTALE COMPLESSIVO 2009

3.596.526,00

TOTALE COMPLESSIVO 2010

4.017.505,80

AMPLIAMENTI 2011

NPO POLO DIAGNOSTICO CAPO SALA DEL MAGRO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	10/10/14 15:50 P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	7	920,10	6.440,70
LBB 7110/45	scheda gestione 8P	1	1.818,88	1.818,88
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				8.259,58

SALE ATTESA UROLOGIA E MEDICINA 5

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1009960100	Scheda end speech adpter	3	413,00	1.239,00
VPA120	amplificatore WP120	3	1.019,00	3.057,00
2131000100	altoparlante da controsoffitto con cupola antifiama	12	89,00	1.068,00
1009101010	scheda utenti interfonici asit	1	1.764,00	1.764,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				7.128,00

UROLOGIA DOTT. CARLINO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	10	811,00	8.110,00
1009641012	licenza per 12 stazioni IP	1	3.528,00	3.528,00
1008041100	stazione IP antivandalo 1 tasto	1	711,00	711,00
AS002	alimentatore power over ethernet	1	96,00	96,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				12.445,00

MEDICINA 5°

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	8	811,00	6.488,00
1009641006	licenze per 6 stazioni IP	1	1.764,00	1.764,00
AS002	alimentatore power over ethernet	1	96,00	96,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				8.348,00

NPO PORTA CARRAIA SBARRE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008041100	stazione IP antivandalo 1 tasto	3	711,00	2.133,00
1008042100	stazione IP antivandalo 2 tasto	2	914,00	1.828,00
1009641006	licenza per 6 stazioni IP	1	1.764,00	1.764,00
1007060150	vaschetta da parete per stazioni antivandalo	6	255,00	1.530,00
1009970200	scheda multirele MBRD 6 relè	1	416,00	416,00
LBB 7026/65	Starter kit By Way completo	5	868,00	4.340,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				12.011,00

NPO TERAPIA INTENSIVA EX MALATTIE INFETTIVE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica	2	920,10	1.840,20
LBB 7110/45	scheda gestione 8P	1	1.818,88	1.818,88
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				3.659,08

NPO TERAPIA INTENSIVA 2° PIANO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	2	811,00	1.622,00
10096410112	licenza per 12 stazioni IP	1	3.528,00	3.528,00
1008041100	stazione IP antivandalo 1 tasto	2	711,00	1.422,00
AS002	alimentatore power over ethernet	2	96,00	192,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				6.764,00

NPO OCULISTICA AMBULATORI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	16	811,00	12.976,00
10096410112	licenza per 12 stazioni IP	1	3.528,00	3.528,00

IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011

[30 10/10/14 16.500,00

NPO CHIRURGIA GENERALE COLON RETTALE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
VPA120	amplificatore WP120	1	1.019,00	1.019,00
2131000100	altoparlante da controsoffitto con cupola antifiama	4	89,00	356,00
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	3	811,00	2.433,00
10096410112	licenza per 12 stazioni IP	1	3.528,00	3.528,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				7.336,00

DEA CERCAPERSONE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 6191/25	ricevitore VHF con beep e display 5 cifre IV° gen	30	460,00	13.800,00
LBB 6193/77	ricevitore VHF bianco con beep 5 digit alfanumerico	5	332,00	1.660,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				15.460,00

NPO CERCAEPRSONE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
7900RUHF	ricevitore cercapersone ricaricabile	18	197,00	3.546,00
7900CHAR	unità di ricarica singola per ricevitore	18	196,00	3.528,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2011				7.074,00

TOTALE AMPLIAMENTI NPO 2011

104.988,66

TOTALE COMPLESSIVO 2010

4.017.505,80

TOTALE COMPLESSIVO 2011

4.122.494,46

AMPLIAMENTI 2012

CISANELLO ORTOPEDIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/00	Pan controller plug in board	3	781,55	2.344,65
LBB 7077/10	Testaletto	5	1.488,50	7.442,50
LBB 7077/31	Patient remote audio control	5	550,64	2.753,20
LBB 7189/15	Stazione interfonica completa	1	920,10	920,10
LBB 7077/35	Tiretti	2	479,59	959,18
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2012				14.419,63

NPO POLO DIAGNOSTICO CAPOSALA DEL MAGRO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/00	Pan controller plug in board	4	781,55	3.126,20
1009960100	scheda and speech adapter	1	434,00	434,00
VPA 120	Amplificatore WPA 120	1	1.070,00	1.070,00
2131000100	altoparlante da controsoffitto con cupola antifiama	2	93,00	186,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2012				4.816,20

SANTA CHIARA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1009641001	licenza per 1 stazione IP	1	295,00	295,00
1008041100	stazione IP antivenduto 1 tasto	1	747,00	747,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2012				1.042,00

CISANELLO NPO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	10/10/14 15:50 P.ZO LISTINO TOT
1009641001	Licenza per 1 stazione IP	1	295,00	295,00
1169000138	IP substation con tastiera access	1	1.390,00	1.390,00
100809800	Vaschetta da parete per sottostazioni antivandalo IP	1	101,00	101,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2012				1.786,00

TOTALE AMPLIAMENTI NPO 2012

22.063,83

TOTALE COMPLESSIVO 2011

4.122.494,46

TOTALE COMPLESSIVO 2012

4.144.558,29

AMPLIAMENTI 2013

CISANELLO CERCAPERSONE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
7950RUHF	ricevitore paging	35	207,00	7.245,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				7.245,00

CISANELLO NPO

PRONTO SOCCORSO TRIAGE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
100809800	Vaschetta da parete per sottostazioni antivandalo IP	1	101,00	101,00
1008041100	stazione IP antivandalo 1 tasto	1	747,00	747,00
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	1	684,00	684,00
LBB 7077/32	patient remote audio control	5	603,93	3.019,65
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				4.551,65

1° PIANO SALE OPERATORIE

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	2	920,10	1.840,20
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				1.840,20

AMBULATORI PIANO -1

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	920,10	920,10
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				920,10

AMBULATORI ENDOSCOPIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008041100	stazione IP antivandalo 1 tasto	1	747,00	747,00
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	1	684,00	684,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				1.431,00

NEFROLOGIA AMBULATORI DIALISI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	1	684,00	684,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				684,00

CHIRURGIA BARIATICA 1° PIANO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	920,10	920,10

IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013

[32 10/10/14 15:50,10

POSTO DI POLIZIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008041100	stazione IP antivandalo 1 tasto	1	747,00	747,00
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	1	684,00	684,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				1.431,00

MEDICINA URGENZA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1169000138	substation con tastiera access control	1	1.390,00	1.390,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				1.390,00

CISANELLO NPO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1009608100	Alphacomm XE7 package con 1 aslt	1	2.947,00	2.947,00
1000602000	scatola montaggio incasso per stazioni standard	2	79,00	158,00
1007056100	sottostazione antivandalo	3	571,00	1.713,00
1007080000	light industrial master station	2	675,00	1.350,00
107036310	stazione master/tavolo parete con display	1	476,00	476,00
1007036600	stazione display mani libere	1	1.348,00	1.348,00
1009101010	scheda utenti alphacom subscribe aslt	2	1.852,00	3.704,00
1000603000	scatola montaggio a superficie per stazioni standard	1	123,00	123,00
1009642002	licenza sip trunking 2 canali	1	1.881,00	1.881,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				13.700,00

CISANELLO MONOBLOCCO

5° PIANO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	4	920,10	3.680,40
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				3.680,40

ANESTESIA E RIANIMAZIONE 1° PIANO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	920,10	920,10
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				920,10

CHIRURGIA GENERALI E TRAPIANTI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/10	Testaletto	3	1.488,50	4.465,50
LBB 7077/32	Patient remote audio &TV	3	603,93	1.811,79
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				6.277,29

CISANELLO DEA

PIANO TERRA PRONTO SOCCORSO OBI

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008041100	stazione IP antivandalo 1 tasto	1	747,00	747,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				747,00

CHIRURGIA URGENZA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7089/15	stazione interfonica completa	1	920,10	920,10

CISANELLO ED. 10 DIPARTIMENTO CARDIOTORACICO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	4	684,00	2.736,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				2.736,00

CISANELLO ED. 29 INTRAMOENIA 2° PIANO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/10	testaletto	9	1.488,50	13.396,50
LBB 7077/32	Patient remote audio & TV	8	603,93	4.831,44
LBB 7077/33	patient remotel call& light	4	515,11	2.060,44
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				20.288,38

SANTA CHIARA

NEUROLOGIA ED. 13

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
2131000100	Altoparlante da incasso	1	89,00	89,00
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	3	684,00	2.052,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				2.141,00

MALATTIE CARDIOVASCOLARI 2 ED. 12 SALE ATTESA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
2131000100	Altoparlante da incasso	2	89,00	178,00
1008000000	stazione interfonica master IP desk display	3	684,00	2.052,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2013				2.230,00

TOTALE AMPLIAMENTI NPO 2013

74.053,32

TOTALE COMPLESSIVO 2012

4.144.558,29

TOTALE COMPLESSIVO 2013

4.218.611,61

AMPLIAMENTI 2014

CISANELLO NPO PARTE CENTRALIZZATA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
IP-ACS-100.V3.0.1	IP Connect Server	1	3.611,30	3.611,30
IP-NSHS	Alimentatore IP 10A 24V	1	1.374,94	1.374,94
IP-TSNS/A	monitor touch screen per capo sala	1	1.829,66	1.829,66
IP-NSHS	Usb Voip handset per TACERA station	1	275,20	275,20
IPC-PAGING/AUSTCO	licenza per interfacciare il sistema TACERA IP a centrali telefoniche	1	2.693,04	2.693,04
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2014				9.784,14

REPARTO DI UROLOGIA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
CP-PCP-OB	Ergo plus pulsantiera standard con comando luci colore azzurro	16	89,18	1.426,88
IP-RLYQ	unità relè doppia per controllo 2 luci camera	16	123,02	1.968,32
IP-CCT IP NET	router per controllo camera 2 porte per collegamento alla rete LAN	8	702,66	5.621,28
IP-CPG/H	terminale IP per utilizzi generali	25	79,38	1.984,50

IP-CPG/P/H	terminale IP con presa perella	16	86,24	10/10/14 15:50	1.380,84
2000/3/WE	cornice a tre frutti modello clip-on	16	26,46		423,36
AM-CPG-EM	etichetta ALLARME per terminali IP-CPG	16	2,64		42,24
AM-CPG-SP	etichetta PRESENZA per terminali IP-CPG	25	2,63		65,85
IP-TALKTWO	unità intercom IP TLAKTWO	16	190,12		3.041,92
	scatola incasso a muro 1 rutto	48	2,94		141,12
IP-ODL-3LED	lampada di camera IP a tre colori	8	88,20		705,60
AN-PD1	display di corridoio a colori a singola faccia	1	886,54		886,54
2000/WE	cornice ad un frutto modello clip-on	9	6,86		61,74
IP-CPS-PCC-HR5	terminale IP per chiamata bagno	9	128,38		1.155,42
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2014					18.904,61

NPO ENDOCRINOLOGIA UNIV.

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008000000	Stazione master display IP	2	718,00	1.436,00
1008041100	IP substation antivandalo 1 tasto	1	784,00	784,00
100809800	vaschetta per montaggio a parete stazioni IP	1	106,00	106,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2014				2.326,00

NPO GASTROENTEROLOGIA 1° PIANO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/33	pulsantiera pensile palmare	12	541,00	6.492,00
LBB 7077/10	testaletto completo	12	1.563,00	18.756,00
LBB 7077/00	scheda pan controller	6	821,00	4.926,00
LBB 7077/35	pulsantiera pensile palmare	6	504,00	3.024,00
LBB 7077/40	terminale di annullamento	6	310,00	1.860,00
LBB 7077/22	triple lamp	6	632,35	3.794,10
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2014				38.852,10

NPO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008095100	IP ario	2	1.949,00	3.898,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2014				3.898,00

CISANELLO DEA

MEDICINA URGENZA

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
LBB 7077/00	scheda pan controller	1	821,00	821,00
LBB 7077/10	posto testaletto completo	2	1.563,00	3.126,00
LBB 7077/33	pulsantiera pensile palmare	2	541,00	1.082,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2014				5.029,00

CISANELLO MONOBLOCCO SALE OPERATORIE 1° PIANO

MODELLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	P.ZO LISTINO CAD.	P.ZO LISTINO TOT
1008015000	ip or MASTER DISPLAY STTIO	4	1.374,00	5.496,00
1009541012	licenza per 12 stazioni IP	1	3.528,00	3.528,00
IMPORTO TOTALE AMPLIAMENTO 2014				9.024,00